
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
2 
1 
16 
5 
15 
14 
20 
83 
17 
13 
9 
7 

104 
27 
84 
105 
10 
76 
19 
30 
98 
92 
38 
71 
107 
24 
23 

Name 
Eero Remes 
Rikard Hansson 
Casper Lindholm 
Lucas Bergström 
Marcus Adielsson 
Oscar Blom 
Gustav Mähler 
Adam Fridlund 
Marcus Christensen 
Olle Wennerlund 
Petter Wennerlund 
Ken Bengtson 
Adam Einarsson 
Charlie Viklund 
Didrik Gustafsson 
Dennis Putkuri 
Robin Ember 
André Blohmé 
Håkon Nohr 
Robin Stjernström 
Petter Johnsson 
Eddie Hansson 
Edvin Wiberg 
Jimmie Nilsson 
Alfons Lindström 
Victor Häll 
Martin Tildemyr 

Club 
HMK 
Tibro MK 
Linköpings MS 
Solshesters MCK 
Tibro MK 
Vimmerby MS 
Solshesters MCK 
Tranås MS 
NMK Gardermoen 
Tranås MS 
Tranås MS 
Getinge MK 
Rödeby CK 
SMK Ockelbo 
Vimmerby MS 
Folkare MK 
SMK Eksjö MC & US 
FMCK Hässleholm 
Borg mck 
Vimmerby MS 
Botkyrka MK 
Säters MK 
Solshesters MCK 
Norrahammars MK 
Karlskoga EK 
Försvarsmaktens EK 
Björkö Enduroklubb 

Team 
Team Bloms MX Racing 
GASGAS Scandinavia/CEC RACING 
Team Bloms MX Racing 
Team Bloms MX Racing 
Beta Scandinavia Racing 
Team Bloms MX Racing 
Team Bloms MX Racing 

Cross Senteret Snellingen 

Power by JJ Racing team 

Six 10 Racing 

Team Keva Motor AB 

Ljunggrens Motor 

Six 10 Racing 

Make 
Husqvarna 
GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
GasGas 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
GasGas 
KTM 
KTM 
Yamaha 
GasGas 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Total Tm 
3:04:12.614 
3:08:33.500 
3:08:51.268 
3:10:07.312 
3:11:56.439 
3:13:06.566 
3:14:08.575 
3:15:46.133 
3:16:22.130 
3:21:09.930 
3:21:16.712 
3:24:22.103 
3:26:10.469 
3:26:25.926 
3:26:42.850 
3:27:52.742 
3:29:55.463 
3:31:35.006 
3:33:42.309 
3:34:25.917 
3:35:01.978 
3:35:17.698 
3:35:56.533 
3:36:38.886 
3:37:48.372 
3:38:05.882 
3:41:11.633 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff 

4:20.886 
4:38.654 
5:54.698 
7:43.825 
8:53.952 
9:55.961 

11:33.519 
12:09.516 
16:57.316 
17:04.098 
20:09.489 
21:57.855 
22:13.312 
22:30.236 
23:40.128 
25:42.849 
27:22.392 
29:29.695 
30:13.303 
30:49.364 
31:05.084 
31:43.919 
32:26.272 
33:35.758 
33:53.268 
36:59.019 

Printed: 2022-09-04 16:25:53 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Söndag 4/9 

Klass 1-4. Tävlingsklass Totalt 

Ränneslättsloppet 19,600 km 

Page 1/4 



Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

No. 
41 
44 
39 
95 
25 
29 
87 
35 
106 
48 
80 
79 
40 
50 
97 
60 
89 
31 
85 
53 
64 
88 
101 
36 
49 
75 
99 

Name 
Hedvig Malm 
Matilda Huss 
Hampus Görl 
Liam Englundh 
Andreas Carlsson 
Fredrik Starck 
Lucas Jensen 
Emil Gustavson 
Niklas Rohdin 
Karl Solvang Liljedal 
Simon Holmgren 
Lucas Borg 
Johan Svensson 
Daniel Andersson 
Max Skagert 
Martin Ringdahl 
Peter Larsson 
Oskar Henrysson 
Dennis Sahlin 
Robin Löfgren 
Hanna Lagher 
Jack Harold 
Julius Johansson 
Ludvig Nykvist 
Nikki Stigsson 
Viktor Lundqvist 
Johan Larsson 

Club 
Norsjö MS 
Göta MS 
Göta MS 
Hudiksvalls MCK 
SMK Ljungby 
Wäxjö MS 
Rödeby CK 
Botkyrka MK 
MC Alingsås 
Skäftberg Rangers MCK 
Nyköpings MS 
Mälarö MCK 
Wäxjö MS 
Åbågen MCK 
Norrahammars MK 
SMK Kolmården 
SMK Hedemora 
FMCK Eksjö 
Hudiksvalls MCK 
SMK Vingåker 
Göta MS 
MK Orion 
Linköpings MS 
FMCK Eksjö 
Vimmerby MS 
Nybro MK 
Linköpings MS 

Team 
KTM Scandinavia 
Husqvarna Scandinavia 

Team SHERCO SWEDEN ACADEMY 
Team Keva Motor AB 
Parts by Sweden 

MC Sport Racing Team 

Team Bloms MX Racing 
Team Triple One 

Six 10 Racing 

Make 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
GasGas 
Beta 
Sherco 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
GasGas 
GasGas 
Husqvarna 
Beta 
Beta 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 

Total Tm 
3:04:17.105 
3:04:50.288 
3:05:08.914 
3:05:42.478 
3:08:18.109 
3:10:19.597 
3:11:49.492 
3:12:01.121 
3:12:14.596 
3:15:25.993 
3:15:52.593 
3:18:47.224 
3:19:14.725 
3:20:04.070 
3:21:11.840 
3:23:03.782 
3:23:43.353 
3:23:59.098 
3:27:25.488 
3:31:36.834 
3:32:19.272 
3:33:19.045 
3:33:55.858 
3:35:12.265 
3:39:07.264 
3:39:35.658 
3:42:05.057 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Printed: 2022-09-04 16:25:53 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Söndag 4/9 

Klass 1-4. Tävlingsklass Totalt 

Ränneslättsloppet 19,600 km 
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Pos 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
52 
58 
47 
91 
51 
72 
37 
61 
56 
93 
63 
73 
69 
65 
77 
108 
96 
66 
70 
74 
18 
102 
54 
8 
55 
67 
21 

Name 
Andreas Jorlöv 
Emma Johansson 
Robert Stein 
Pontus Persson 
Erica Källmén 
Nicole Canadas Söderblom 
Valter Åkesson 
Patrik Lundqvist 
Björn Jorlöv 
Martin Hansson 
Mikael Östling 
Kalle Horwitz 
Tilda Gräsman 
Emil Löf 
Matilda Alexandersson Fridolfsson 
Anton Rosendal 
Andreas Edkvist 
Robert Egefalk 
Henrik Hedlund 
Lukas Rönning 
Mattias Hägg 
Alexander Wedin 
Johan Sigby 
Jesper Gangfors 
Fredrik Bengtsson 
Molly Hjälm 
Christopher Wiss 

Club 
Kullings MS 
FMCK Hässleholm 
Linköpings MS 
Nyköpings MS 
Åbågen MCK 
Hedesunda CK 
FMCK Eksjö 
Nybro MK 
Kullings MS 
Gammalkils MK 
Lima MS 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
SMC 
Karlskoga EK 
Götene MK 
SMK Gävle 
Team Värmland MK 
MK Ran 
SMK Kungsör 
Försvarsmaktens EK 
FMCK Strängnäs 
FMCK Strängnäs 
Norrahammars MK 
SMK Eksjö MC & US 
FMCK Malmö 
Ludvika MS 
Botkyrka MK 

Team 

JE68/KTM Racing Team 

Micke Marin Båt & MC 
Team Speedstore 

Team Lingvalls Motor AB 

Team Aluns Motor 

Team Keva Motor AB 

Make 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 

Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
GasGas 
Sherco 
Husqvarna 
Yamaha 
GasGas 
Honda 
GasGas 

Total Tm 
3:42:57.599 
3:44:08.164 
3:45:57.414 
3:50:27.330 
3:04:41.624 
3:04:49.984 
3:05:35.043 
3:07:42.767 
3:08:22.817 
3:09:07.217 
3:13:02.159 
3:14:01.179 
3:16:17.101 
3:17:01.006 
3:06:04.215 

Laps 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

Printed: 2022-09-04 16:25:53 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 
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Pos 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
78 
62 
82 
43 
34 
94 
45 
33 

Name 
Alexandra Rosenqvist Hoff 
Tina Månsson 
Hugo Svensson 
Fabian Bandling 
Olle Gustafsson 
Anton Persson 
Simon Trygg 
Sebastian Lundblad 

Club 
Skene MS 
SMK Gävle 
Vimmerby MS 
Vimmerby MS 
Team Värmland MK 
Rättvik Boda MK 
FMCK Strängnäs 
Falköpings MK 

Team 

Team Speedstore 
Team Bloms MX Racing 
Six 10 Racing 
Allmek Motor Racing 

Team Aluns Motor 

Make 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
KTM 
Sherco 
GasGas 

Total Tm Laps 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 

Printed: 2022-09-04 16:25:53 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Söndag 4/9 

Klass 1-4. Tävlingsklass Totalt 

Ränneslättsloppet 19,600 km 

Page 4/4 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
2 
1 
16 
15 
14 
13 
9 

Name 
Eero Remes 
Rikard Hansson 
Casper Lindholm 
Marcus Adielsson 
Oscar Blom 
Olle Wennerlund 
Petter Wennerlund 

Club 
HMK 
Tibro MK 
Linköpings MS 
Tibro MK 
Vimmerby MS 
Tranås MS 
Tranås MS 

Team 
Team Bloms MX Racing 
GASGAS Scandinavia/CEC RACING 
Team Bloms MX Racing 
Beta Scandinavia Racing 
Team Bloms MX Racing 

Make 
Husqvarna 
GasGas 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
GasGas 
GasGas 

Total Tm 
3:04:12.614 
3:08:33.500 
3:08:51.268 
3:11:56.439 
3:13:06.566 
3:21:09.930 
3:21:16.712 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff 

4:20.886 
4:38.654 
7:43.825 
8:53.952 

16:57.316 
17:04.098 

Printed: 2022-09-04 16:26:10 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Söndag 4/9 

Klass 1. Tävlingsklass Elit 

Ränneslättsloppet 19,600 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

DNF 

No. 
7 
27 
84 
105 
10 
71 
24 
23 
25 
29 
35 
48 
80 
40 
50 
89 
53 
101 
99 
52 
47 
91 
61 
56 
93 
63 
96 

Name 
Ken Bengtson 
Charlie Viklund 
Didrik Gustafsson 
Dennis Putkuri 
Robin Ember 
Jimmie Nilsson 
Victor Häll 
Martin Tildemyr 
Andreas Carlsson 
Fredrik Starck 
Emil Gustavson 
Karl Solvang Liljedal 
Simon Holmgren 
Johan Svensson 
Daniel Andersson 
Peter Larsson 
Robin Löfgren 
Julius Johansson 
Johan Larsson 
Andreas Jorlöv 
Robert Stein 
Pontus Persson 
Patrik Lundqvist 
Björn Jorlöv 
Martin Hansson 
Mikael Östling 
Andreas Edkvist 

Club 
Getinge MK 
SMK Ockelbo 
Vimmerby MS 
Folkare MK 
SMK Eksjö MC & US 
Norrahammars MK 
Försvarsmaktens EK 
Björkö Enduroklubb 
SMK Ljungby 
Wäxjö MS 
Botkyrka MK 
Skäftberg Rangers MCK 
Nyköpings MS 
Wäxjö MS 
Åbågen MCK 
SMK Hedemora 
SMK Vingåker 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Kullings MS 
Linköpings MS 
Nyköpings MS 
Nybro MK 
Kullings MS 
Gammalkils MK 
Lima MS 
Team Värmland MK 

Team 
Power by JJ Racing team 

Six 10 Racing 

Six 10 Racing 
Team Keva Motor AB 
Parts by Sweden 

Make 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Beta 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 

Total Tm 
3:24:22.103 
3:26:25.926 
3:26:42.850 
3:27:52.742 
3:29:55.463 
3:36:38.886 
3:38:05.882 
3:41:11.633 
3:08:18.109 
3:10:19.597 
3:12:01.121 
3:15:25.993 
3:15:52.593 
3:19:14.725 
3:20:04.070 
3:23:43.353 
3:31:36.834 
3:33:55.858 
3:42:05.057 
3:42:57.599 
3:45:57.414 
3:50:27.330 
3:07:42.767 
3:08:22.817 
3:09:07.217 
3:13:02.159 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
0 

Diff 

2:03.823 
2:20.747 
3:30.639 
5:33.360 

12:16.783 
13:43.779 
16:49.530 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Printed: 2022-09-04 16:26:21 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Söndag 4/9 

Klass 2. Tävlingsklass Senior 

Ränneslättsloppet 19,600 km 

Page 1/2 



Pos 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
66 
18 
54 
21 
94 
45 
33 

Name 
Robert Egefalk 
Mattias Hägg 
Johan Sigby 
Christopher Wiss 
Anton Persson 
Simon Trygg 
Sebastian Lundblad 

Club 
MK Ran 
FMCK Strängnäs 
Norrahammars MK 
Botkyrka MK 
Rättvik Boda MK 
FMCK Strängnäs 
Falköpings MK 

Team 

Team Aluns Motor 

Make 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
Sherco 
GasGas 

Total Tm Laps 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 

Printed: 2022-09-04 16:26:21 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Söndag 4/9 

Klass 2. Tävlingsklass Senior 

Ränneslättsloppet 19,600 km 

Page 2/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
5 
20 
83 
17 
104 
76 
19 
30 
98 
92 
38 
107 
39 
95 
87 
106 
79 
97 
60 
31 
85 
88 
36 
75 
37 
73 
65 

Name 
Lucas Bergström 
Gustav Mähler 
Adam Fridlund 
Marcus Christensen 
Adam Einarsson 
André Blohmé 
Håkon Nohr 
Robin Stjernström 
Petter Johnsson 
Eddie Hansson 
Edvin Wiberg 
Alfons Lindström 
Hampus Görl 
Liam Englundh 
Lucas Jensen 
Niklas Rohdin 
Lucas Borg 
Max Skagert 
Martin Ringdahl 
Oskar Henrysson 
Dennis Sahlin 
Jack Harold 
Ludvig Nykvist 
Viktor Lundqvist 
Valter Åkesson 
Kalle Horwitz 
Emil Löf 

Club 
Solshesters MCK 
Solshesters MCK 
Tranås MS 
NMK Gardermoen 
Rödeby CK 
FMCK Hässleholm 
Borg mck 
Vimmerby MS 
Botkyrka MK 
Säters MK 
Solshesters MCK 
Karlskoga EK 
Göta MS 
Hudiksvalls MCK 
Rödeby CK 
MC Alingsås 
Mälarö MCK 
Norrahammars MK 
SMK Kolmården 
FMCK Eksjö 
Hudiksvalls MCK 
MK Orion 
FMCK Eksjö 
Nybro MK 
FMCK Eksjö 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
Karlskoga EK 

Team 
Team Bloms MX Racing 
Team Bloms MX Racing 

Cross Senteret Snellingen 

Team Keva Motor AB 

Ljunggrens Motor 

Team SHERCO SWEDEN ACADEMY 

MC Sport Racing Team 

Team Bloms MX Racing 
Team Triple One 

Make 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
GasGas 
KTM 
KTM 
Yamaha 
GasGas 
Beta 
KTM 
KTM 
Sherco 
Sherco 
KTM 
GasGas 
Beta 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
Yamaha 

KTM 

Total Tm 
3:10:07.312 
3:14:08.575 
3:15:46.133 
3:16:22.130 
3:26:10.469 
3:31:35.006 
3:33:42.309 
3:34:25.917 
3:35:01.978 
3:35:17.698 
3:35:56.533 
3:37:48.372 
3:05:08.914 
3:05:42.478 
3:11:49.492 
3:12:14.596 
3:18:47.224 
3:21:11.840 
3:23:03.782 
3:23:59.098 
3:27:25.488 
3:33:19.045 
3:35:12.265 
3:39:35.658 
3:05:35.043 
3:14:01.179 
3:17:01.006 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 

Diff 

4:01.263 
5:38.821 
6:14.818 

16:03.157 
21:27.694 
23:34.997 
24:18.605 
24:54.666 
25:10.386 
25:49.221 
27:41.060 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Printed: 2022-09-04 16:26:50 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Söndag 4/9 

Klass 3. Tävlingsklass Junior 

Ränneslättsloppet 19,600 km 
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Pos 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
108 
70 
74 
102 
8 
55 
82 
43 
34 

Name 
Anton Rosendal 
Henrik Hedlund 
Lukas Rönning 
Alexander Wedin 
Jesper Gangfors 
Fredrik Bengtsson 
Hugo Svensson 
Fabian Bandling 
Olle Gustafsson 

Club 
SMK Gävle 
SMK Kungsör 
Försvarsmaktens EK 
FMCK Strängnäs 
SMK Eksjö MC & US 
FMCK Malmö 
Vimmerby MS 
Vimmerby MS 
Team Värmland MK 

Team 
Team Lingvalls Motor AB 

Team Aluns Motor 

Team Keva Motor AB 
Team Bloms MX Racing 
Six 10 Racing 
Allmek Motor Racing 

Make 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Sherco 
Yamaha 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
Beta 

Total Tm Laps 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

DNF 
DNF 
DNF 

No. 
41 
44 
64 
49 
58 
51 
72 
69 
77 
67 
78 
62 

Name 
Hedvig Malm 
Matilda Huss 
Hanna Lagher 
Nikki Stigsson 
Emma Johansson 
Erica Källmén 
Nicole Canadas Söderblom 
Tilda Gräsman 
Matilda Alexandersson Fridolfsson 
Molly Hjälm 
Alexandra Rosenqvist Hoff 
Tina Månsson 

Club 
Norsjö MS 
Göta MS 
Göta MS 
Vimmerby MS 
FMCK Hässleholm 
Åbågen MCK 
Hedesunda CK 
SMC 
Götene MK 
Ludvika MS 
Skene MS 
SMK Gävle 

Team 
KTM Scandinavia 
Husqvarna Scandinavia 

Six 10 Racing 
JE68/KTM Racing Team 
Micke Marin Båt & MC 
Team Speedstore 

Team Speedstore 

Make 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
Honda 
Beta 
Husqvarna 

Total Tm 
3:04:17.105 
3:04:50.288 
3:32:19.272 
3:39:07.264 
3:44:08.164 
3:04:41.624 
3:04:49.984 
3:16:17.101 
3:06:04.215 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
0 
0 
0 

Diff 

33.183 
28:02.167 
34:50.159 
39:51.059 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
28 
167 
137 
294 
76 
228 
201 
19 
186 
349 
161 
219 
413 
284 
169 
365 
291 
170 
254 
341 
315 
605 
96 
247 
171 
249 
187 

Name 
Lina Petersson 
Emelie Sandström 
Tuire Aho 
Julia Edman 
Linnéa Jensmark 
Esmeralda Vesterinen 
Angelica Dahl 
Linn Broström 
Frida Gustavsson 
Matilda Johansson 
Julia Hettström 
Sofia Westerström 
Sofie Relander 
Frida Skog 
Anna-Karin Lind 
Ida Andersson 
Ursula Hallin 
Jenny Spångberg 
Mia Arrias 
Malin Klasén 
Louize Bergman 
Felicia Borgström 
Maria Thomsen 
Lisa Envall 
Louise Wernersson 
Cecilia Axemyr 
Sofia Adolfsson 

Club 
Solshesters MCK 
Bengtsfors MCC 
HMK 
Försvarsmaktens EK 
Solshesters MCK 
Lohjanseudun Moottorikerho 
MK Team Treske 
FMCK Skövde 
Botkyrka MK 
Arvidsjaurs MS 
Linköpings MS 
Botkyrka MK 
Skene MS 
FMCK Strängnäs 
SMK Hedemora 
Löa SK 
Linköpings MS 
Finspångs MS 
FMCK Hässleholm 
Gammalkils MK 
Skene MS 
FMCK Hässleholm 
FMCK Borås 
MSK Hammaren 
Linköpings MS 
Katrineholms MCC 
Försvarsmaktens EK 

Team 

Team Motopalvelu 

Make 
Beta 
KTM 

KTM 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Beta 

Husqvarna 
Husqvarna 
Sherco 
Beta 
Husqvarna 
Beta 

KTM 
Husqvarna 

Kawasaki 

KTM 

Total Tm 
2:47:30.859 
2:49:59.825 
3:07:45.638 
3:10:41.211 
3:16:37.729 
3:17:37.891 
3:21:18.010 
2:30:48.664 
2:32:07.405 
2:33:18.983 
2:36:24.349 
2:37:03.542 
2:39:49.688 
2:41:53.212 
2:42:08.861 
2:45:26.336 
2:48:07.235 
2:49:48.522 
2:51:27.603 
2:52:10.991 
2:52:30.676 
2:55:35.341 
3:06:17.967 
3:08:21.653 
3:09:23.906 
3:24:01.006 
3:26:41.036 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 

2:28.966 
20:14.779 
23:10.352 
29:06.870 
30:07.032 
33:47.151 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
344 
327 
279 
363 
286 
223 
280 
93 
216 
258 
185 

Name 
Annelie Vadman 
Agnes Larsson 
Rebecca Johnsson 
Camilla Blomberg 
Zandra Svensson 
Mafalda Jansson 
Sara Zetterström 
Madelene Hillgren 
Amanda Skullman 
Marie Roth 
Christina Flinge Björsner 

Club 
Fjugesta MS 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
Norrahammars MK 
Hudiksvalls MCK 
Nyköpings MS 
Östhammars MK 
Linköpings MS 
Morgongåva MF 
Värmdö MK 
FMCK Stockholm 
SMK Motala MC-Klubb 

Team Make 
KTM 

Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

Total Tm 
2:30:44.658 
2:34:23.772 
2:38:39.126 
2:42:51.441 
2:30:56.553 
2:30:57.469 

Laps 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
12 
13 
26 
34 
108 
198 
46 
82 
20 
330 
24 
69 
322 
41 
197 
10 
33 
35 
302 
218 
260 
85 
52 
38 
44 
283 
358 

Name 
Hampus Löfvenius 
Marcus Gustavsson 
Cevin Löwendahl 
Karl Lennartsson 
Alexander Hagman 
Tobias Lindbom 
Robert Toftén 
Oscar Mannsbart 
Max Martinsson 
Oliver Thorén 
Rasmus Randén 
Alfred Henrysson 
Victor Bard 
Hugo Holmberg 
Ted Löfvenius 
Jesper Kolm 
Anton Wester 
Adrian Almquist 
Eddie Viippola 
Fredrik Nilsson 
William Karlsson 
Philip Pallin 
Dennis Eriksson 
Karl Anderberg 
Niklas Fredriksson 
Joel Hjelte 
Harald Lindholm 

Club 
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrahammars MK 
Linköpings MS 
FMCK Eksjö 
Östhammars MK 
Mälarö MCK 
Rödeby CK 
SMK Vingåker 
Björkö Enduroklubb 
Botkyrka MK 
AMF Södertälje 
FMCK Eksjö 
Vrigstad MK 
FMCK Eksjö 
Bygdsiljum Motorklubb 
Kristdala Motorsällskap 
Älvbygdens MK 
Norrahammars MK 
MK Jämke Jämshög 
Malungs MK 
Bodafors MK 
Haninge MK 
SMK Ronneby 
Botkyrka MK 
MK Nitro 
Linköpings MS 
Älvbygdens MK 

Team 

Lifbergsmotor 

MC Sport Racing Team 

Team Bloms MX Racing 
Noréns Beta Racing Team 
Team SHERCO SWEDEN ACADEMY 

Ostkustmx Racing Team 

Noréns Beta Racing Team 

Make 
GasGas 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
TM 
KTM 
KTM 
Beta 
Sherco 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 
Fantic 

KTM 
Husqvarna 

Total Tm 
2:54:58.816 
2:56:29.573 
3:00:09.941 
3:00:39.256 
3:01:13.404 
3:01:50.272 
3:03:10.761 
3:05:34.204 
3:07:34.609 
3:07:41.025 
3:16:41.844 
2:30:28.729 
2:30:38.704 
2:30:42.922 
2:31:59.422 
2:32:59.019 
2:34:20.635 
2:34:24.956 
2:35:06.073 
2:37:06.750 
2:37:40.373 
2:38:39.839 
2:39:39.693 
2:40:11.911 
2:40:32.829 
2:41:23.265 
2:42:08.248 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 

1:30.757 
5:11.125 
5:40.440 
6:14.588 
6:51.456 
8:11.945 

10:35.388 
12:35.793 
12:42.209 
21:43.028 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

No. 
385 
182 
88 
384 
84 
257 
359 
277 
346 
47 
275 
70 
49 
287 
123 
188 
251 
391 
301 
213 
248 
36 
266 
382 
61 
281 
256 

Name 
Gustav Fransson 
Tobias Johansson 
Linus Karlsson 
John Nydén 
Noah Emtfelt 
Albin Frejd 
Sebastian Timan 
Linus Lod 
Jesper Järvisalo 
Kevin Andersson 
Emil Isfeldt 
Robin Berg 
Hugo Johansson 
Arvid Gustafsson 
Jakob Sundin 
Anton Rollborn 
Alexander Olsson 
Anton Olofsson 
Gustav Larsson 
Lucas Ekeflo 
Hugo Lindström 
Samuel Berger 
Melvin Bylander 
Tim Johansson 
Eddie Öst 
Filip Johansson 
Thim Svensson 

Club 
FMCK Eksjö 
SMK Trollhättan 
Huskvarna MK 
Frövi MF 
Eda MK 
Ydre MK 
Team Värmland MK 
Vimmerby MS 
Mora MK 
Linköpings MS 
Norrahammars MK 
FMCK Eksjö 
Botkyrka MK 
Björkö Enduroklubb 
Vissefjärda EK 
Djursdala SK 
FMCK Stockholm 
Åsätra MK 
Fjugesta MS 
Ydre MK 
FMCK Borås 
Hallsbergs MK 
SMK Ljungby 
Linköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 
BMK Uddevalla 
Vissefjärda EK 

Team Make 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Sherco 
Yamaha 

Total Tm 
2:43:17.521 
2:43:32.287 
2:44:03.790 
2:44:06.017 
2:45:07.422 
2:45:28.179 
2:45:35.412 
2:45:58.408 
2:46:19.229 
2:47:06.241 
2:47:45.430 
2:48:14.660 
2:48:45.543 
2:48:53.656 
2:48:59.731 
2:49:19.600 
2:49:33.137 
2:50:30.387 
2:51:32.526 
2:51:35.549 
2:52:25.054 
2:53:20.280 
2:54:10.095 
2:54:10.553 
2:55:03.584 
2:55:49.040 
2:55:51.738 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 

No. 
196 
253 
313 
57 
59 
79 
139 
390 
145 
250 
293 
101 
321 
265 
227 
127 
332 
410 
193 
347 
71 
141 
331 
295 
83 
78 
380 

Name 
Karim Chanane 
Jesper Lindsjö 
Pontus Eriksson 
Zebastian Melin 
Oscar Hammarsten 
Robin Söderlund 
Joacim Larsson 
Carl Dahlgren 
Eric Lennstring 
Christoffer Svanberg 
Wilmer Spång 
Robin Röjmarker 
Kim Gustafsson 
Eddie Berntsson 
Tobias Broberg 
Gustaf Nordqvist 
Anton Isfeldt 
Mats Israelsson 
Rasmus Nystrand 
William Eriksson Andersson 
Filip Ström 
Josef Frank 
Erik Söderlund 
Jacob Emilsson 
Arvid Aronsson 
Anton Glader 
Per Jonsson 

Club 
Björkö Enduroklubb 
Limhamns MK 
Djursdala SK 
Bodafors MK 
SMK Södermanland 
Göta MS 
Löa SK 
SMK Kungsör 
Hedeby MCK 
Falkenbergs MK 
SMK Södermanland 
Uppsala MK 
SMK Vingåker 
Bodafors MK 
Malungs MK 
Hällefors MK 
Norrahammars MK 
MK Nitro 
Rättvik Boda MK 
Åsätra MK 
Gammalkils MK 
Kalmar Motocross & EnduroKlubb 
Ydre MK 
Kristdala Motorsällskap 
SMK Kungsör 
Skene MS 
Lidköpings MCK 

Team 

Ostkustmx Racing Team 

Make 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 

KTM 
Yamaha 
Sherco 
KTM 
Beta 
Sherco 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 

Honda 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

Total Tm 
2:56:49.610 
2:57:04.022 
2:57:56.922 
2:58:10.600 
2:58:51.396 
2:59:35.739 
2:59:39.163 
2:59:48.500 
2:59:58.657 
3:00:33.592 
3:00:36.266 
3:01:05.946 
3:01:11.071 
3:01:35.487 
3:01:45.332 
3:02:06.348 
3:03:46.146 
3:04:14.908 
3:05:03.161 
3:05:28.374 
3:06:18.845 
3:06:21.485 
3:06:57.389 
3:07:04.371 
3:07:34.411 
3:08:33.505 
3:08:43.109 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 

No. 
310 
172 
203 
423 
129 
168 
157 
156 
369 
304 
300 
215 
404 
264 
92 
153 
305 
63 
205 
226 
282 
303 
403 
323 
412 
87 
136 

Name 
Oskar Arvidsson 
David Rosell 
Daniel Hansson 
Johan Altzar 
Albin Adolfsson 
Hannes Liess 
Lucas Svensson 
Adam Styrhagen 
Richard Arvidsson 
Hugo Larsson 
Philip Esping 
Simon Glader 
Max Hammarström 
Isac Wiberg 
Joel Björkman 
Joakim Nygårdh 
Rasmus Hansson 
Viktor Lundström 
Pontus Kempe 
Hampus Karlsson 
Alexander Karlsson 
Eric Persson 
Victor Bohman 
Alexander Andersson 
Ludwig Eriksson 
Mattias Gustafsson 
David Johansson 

Club 
Ydre MK 
FMCK Eksjö 
MSK Hammaren 
Borlänge MK 
Vimmerby MS 
Åbågen MCK 
Björkö Enduroklubb 
Botkyrka MK 
Pauliströms/Järnforsens MCK 
BMK Uddevalla 
Vimmerby MS 
Skene MS 
Gamla Upsala Dustbusters MCK 
Solshesters MCK 
SMK Kolmården 
SMK Värnamo 
Skene MS 
Hallsbergs MK 
Hedeby MCK 
Timmernabbens MSK 
SMK Södermanland 
Kilsbergens Motorklubb 
Gamla Upsala Dustbusters MCK 
Linköpings MS 
MK Nitro 
Vimmerby MS 
Linköpings MS 

Team Make 

Honda 
Beta 
Husaberg 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Sherco 

Yamaha 
Beta 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Beta 

Husqvarna 
Husqvarna 

Total Tm 
3:10:52.482 
3:11:01.575 
3:11:17.889 
3:12:06.418 
3:12:20.794 
3:12:27.531 
3:12:39.546 
3:15:16.178 
3:16:35.383 
3:16:50.989 
3:18:30.264 
3:19:53.685 
3:25:13.933 
3:27:02.417 
2:25:03.004 
2:30:07.079 
2:30:21.966 
2:30:23.451 
2:30:28.414 
2:30:36.090 
2:30:42.583 
2:30:51.558 
2:30:54.506 
2:30:58.130 
2:30:58.728 
2:31:15.051 
2:31:25.377 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
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Pos 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 

No. 
234 
316 
118 
273 
414 
348 
261 
91 
173 
199 
422 
237 
65 
417 
308 
165 
324 
231 
378 
402 
309 
312 
177 
352 
416 
311 
176 

Name 
John Gustavsson 
Joshua Grönberg 
Gottfrid Ljunggren Johansson 
Hampus Hall 
Marcus Lidberg 
John Aspblad 
Pontus Svensson 
Marcus Sundberg 
Daniel Rosell 
Andreas Gustafsson 
Olle Strelin 
Sebastian Westerberg 
Hannes Norr 
Rickard Didriksson 
Freddie Elmeborn 
Göran Göransson 
Rasmus Simonsson 
Dennis Holkko 
Joacim Gustavsson 
Per Kjellberg 
Lukas Johansson 
Oscar Klahr 
Martin Nygårdh 
Vilhelm Vidbäck 
Ivar Högfeldt 
Simon Mellqvist 
Erik Edholm 

Club 
Nybro MK 
MCK 4 All 
Linköpings MS 
Solshesters MCK 
Finspångs MS 
SMK Östgöta MC-Förening 
FMCK Eksjö 
Solshesters MCK 
FMCK Eksjö 
Östhammars MK 
Ödeshögs MK 
MK Orion 
SMK Kolmården 
Falkerud Enduro Klubb 
SMK Östgöta MC-Förening 
Björkö Enduroklubb 
Djursdala SK 
FMCK Strängnäs 
Vimmerby MS 
BMK Uddevalla 
Fjugesta MS 
FMCK Eksjö 
Kullings MS 
Göta MS 
Nyköpings MS 
Kinds MK 
Mälarö MCK 

Team Make 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 

KTM 
KTM 
Husqvarna 

Kawasaki 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Sherco 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 

Honda 

Total Tm 
2:31:28.078 
2:31:37.915 
2:33:31.092 
2:33:37.674 
2:33:55.268 
2:34:37.324 
2:35:11.388 
2:40:26.493 
2:42:35.606 
2:42:43.370 
2:43:37.872 
2:44:40.264 
2:44:51.814 
2:44:55.863 
2:45:06.299 
2:45:27.236 
2:47:36.801 
2:48:55.283 
2:49:26.887 
2:50:24.917 
2:51:41.869 
3:03:01.587 
3:10:22.160 
3:28:51.902 
2:30:33.179 
2:32:28.869 
2:36:49.966 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
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Pos 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
1 
45 
125 
224 
418 
338 
318 
158 

Name 
Rasmus Sandsborg 
Rasmus Sjöö 
Anton Persson 
Melker Jansson 
Ludvig Oskarsson 
Benjamin Rosenblad 
Johan Andersson 
Gustaf Lundblad 

Club 
Vimmerby MS 
Mälarö MCK 
MK Ran 
Fjugesta MS 
Vimmerby MS 
MCK 4 All 
SMK Östgöta MC-Förening 
Helsingborgs MCK 

Team Make 
Husqvarna 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 

Total Tm Laps 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
17 
16 
8 
7 
23 
220 
9 
15 
5 
6 
14 
25 
64 
75 
32 
29 
372 
58 
30 
154 
21 
106 
73 
367 
117 
210 
31 

Name 
Hampus Falk 
Jonas Karlström 
Erik Svensson 
Stefan Andersson 
Markus Nystrand 
Timmy Compier 
Alexander Svensson 
Jesper Lundberg 
Jim Rundblad 
Linus Robin Boberg 
Max Åsåker 
Jens Selling 
Joakim Svensson 
Michael Danielsson 
Christopher Skansen 
Christian Rosendahl 
Tobias Engström 
Joakim Gustavsson 
Marcus Arnell 
Alexander Estehag 
Samuel Pejrud 
Jocke Karlsson 
Lukas Wisén 
Fredrik Kjellström 
Jimmy Josefsson 
Mika Karlsson 
Philip Andersson 

Club 
Linköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 
Målilla MK Motocrossklubb 
SMK Vingåker 
Rättvik Boda MK 
Försvarsmaktens EK 
Mälarö MCK 
Vrigstad MK 
Finspångs MS 
Norrahammars MK 
SMK Hedemora 
Mockfjärd MK 
Finspångs MS 
MK Team Treske 
Kinds MK 
Westerviks MSK 
Åsätra MK 
Botkyrka MK 
MK Jämke Jämshög 
Norrahammars MK 
FMCK Eksjö 
Grängesbergs MS 
Försvarsmaktens EK 
Åre MX Klubb 
Skene MS 
Vrigstad MK 
Ullareds MK 

Team 

Lifbergsmotor 

Team Aluns Motor 
Noréns Beta Racing Team 
JMM Racing Suspension 

Make 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
Beta 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
GasGas 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
Yamaha 
KTM 

Total Tm 
2:56:01.629 
2:58:22.583 
3:00:20.327 
3:01:31.678 
3:01:38.591 
3:02:31.162 
3:02:43.960 
3:03:24.101 
3:03:40.421 
3:05:03.588 
3:05:10.123 
2:30:44.022 
2:31:15.273 
2:32:34.963 
2:32:46.994 
2:33:03.545 
2:33:58.148 
2:34:06.694 
2:34:24.415 
2:34:27.858 
2:35:02.716 
2:35:30.099 
2:35:46.118 
2:35:57.724 
2:36:01.592 
2:38:46.312 
2:38:50.700 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 

2:20.954 
4:18.698 
5:30.049 
5:36.962 
6:29.533 
6:42.331 
7:22.472 
7:38.792 
9:01.959 
9:08.494 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

No. 
189 
407 
374 
90 
67 
236 
50 
27 
337 
411 
39 
421 
232 
356 
329 
152 
244 
387 
86 
397 
399 
60 
81 
43 
56 
100 
112 

Name 
Peter Svensson 
Dennis Simonetti 
Andreas Törnqvist 
Johan Holmberg 
Patrik Förkrök Ledström 
Mikael Mattsson 
Emil Nors 
Albin Pettersson 
Kristoffer Nyenger 
Erik Kleineidam 
Fredrik Igelström 
Alfred Arvidsson 
Jakob Rosander 
Dennis Wallén 
Jonas Persson 
Mattias Svensson 
Jesper Olsson 
Joacim Karlsson 
Dennis Gustavsson 
Jonas Ahlberg 
Jonn Lillsebbas 
Mattias Thornberg 
Emil Esping 
Pierre Näsholm 
Linus Sörmander 
Tommy Gustafsson 
Oscar Ahlgren 

Club 
Finspångs MS 
Botkyrka MK 
Crosskolan MK 
Solshesters MCK 
SMK Vadstena 
Östhammars MK 
Björkö Enduroklubb 
Kristdala Motorsällskap 
Gammalkils MK 
Finspångs MS 
Westerviks MSK 
Frövi MF 
Mälarö MCK 
Folkare MK 
Varbergs MK 
MK Jämke Jämshög 
Sotenäs MCC 
Björkö Enduroklubb 
Vrigstad MK 
SMK Ljungby 
FMCK Strängnäs 
Åsätra MK 
Vimmerby MS 
Vimmerby MS 
Björkö Enduroklubb 
Huskvarna MK 
Botkyrka MK 

Team 

Ostkustmx Racing Team 

Team Perfect Performance/ppstore.se 

Make 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 

Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Total Tm 
2:39:02.021 
2:39:18.507 
2:40:04.087 
2:41:08.208 
2:41:48.770 
2:41:54.728 
2:41:59.896 
2:42:01.248 
2:42:07.293 
2:42:16.906 
2:43:05.834 
2:44:26.127 
2:44:29.720 
2:44:38.583 
2:44:51.714 
2:44:56.344 
2:45:16.165 
2:45:27.873 
2:46:07.905 
2:46:58.305 
2:47:32.979 
2:47:53.547 
2:49:39.349 
2:49:42.962 
2:50:10.558 
2:50:18.209 
2:51:22.319 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 

No. 
72 
339 
40 
160 
388 
328 
290 
398 
340 
115 
289 
140 
212 
191 
110 
103 
126 
222 
209 
296 
409 
66 
394 
194 
241 
109 
401 

Name 
Mattias Göransson 
Marcus Artursson 
Fredrik Hesselgren 
Jesper Lindman 
Joel Granath 
Albin Åslund 
Melker Djurstedt 
Robin Engelbrektsson 
Simon Rubensson 
Kristoffer Erlandsson 
Dennis Hörberg 
Per Johnsson 
Kenneth Johansson 
Jim Bäckman 
Robin Westholm 
David Ekenmo 
Anders Wikström 
Per Johansson 
Joakim Wahlström 
Emil Eriksson 
Emanuel Zotterman 
Mikael Dalåsen 
Emil Eriksson 
Jesper Tideman 
Mikael Håkman 
Daniel Rivera 
Robin Bäckström 

Club 
Försvarsmaktens EK 
Norrahammars MK 
Hökensås MCK 
Hedeby MCK 
SMK Gävle 
Norrahammars MK 
Djursdala SK 
Skene MS 
SMK Vingåker 
Botkyrka MK 
Hökensås MCK 
MX Wisby Motorklubb 
Oskarshamns MSK 
FMCK Falun 
Löa SK 
FMCK Eksjö 
Rättvik Boda MK 
SMK Södermanland 
Hallsbergs MK 
Eda MK 
Botkyrka MK 
SMK Trollhättan 
Morgongåva MF 
Skene MS 
Team Värmland MK 
Åsätra MK 
Crosskolan MK 

Team 

Ostkustmx Racing Team 

Make 
Honda 
Beta 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 

Husqvarna 
Sherco 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Yamaha 
Sherco 
Beta 
KTM 
KTM 

Total Tm 
2:51:34.698 
2:52:45.876 
2:53:33.483 
2:53:35.824 
2:53:41.320 
2:53:53.059 
2:54:00.925 
2:55:08.392 
2:55:26.732 
2:55:44.332 
2:56:27.688 
2:56:47.555 
2:57:10.594 
2:57:14.351 
2:57:28.596 
2:57:39.223 
2:58:08.431 
2:58:36.593 
2:59:13.012 
2:59:24.726 
2:59:32.137 
2:59:34.751 
2:59:37.990 
2:59:58.166 
3:00:29.551 
3:00:56.053 
3:01:37.805 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 

No. 
42 
200 
375 
181 
128 
386 
51 
357 
132 
120 
325 
400 
107 
151 
138 
285 
122 
146 
242 
230 
235 
355 
373 
272 
94 
74 
124 

Name 
Martin Andersson 
Isak Lundgren 
David Hörberg 
Tommy Oldenburg 
Mikael Karlsson 
Patric Jonsson 
Dennis Ring 
Roy Nydén 
David Gustafsson 
Robin Gunnarsson 
Gustav Rondahl 
Johan Wolgers 
Emil Karlsson 
Johan Svensson 
Johan Svahn 
Andreas Melin 
Andreas Gising 
Linus Dalhammer 
Robin Eriksson 
Christoffer Bergström 
Gösta Sundborg 
Robin Vilhelmsson 
Jimmy Forslund 
Michael Förnes 
Daniel Björk 
Elias Nilsson 
Claes Hallin 

Club 
MCK Hallandia 
Finspångs MS 
Solshesters MCK 
FMCK Skövde 
Åsätra MK 
SMK Södermanland 
FMCK Borås 
Frövi MF 
SMK Vingåker 
MK Team Treske 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
FMCK Borås 
Vimmerby MS 
Kullings MS 
Botkyrka MK 
SMK Ljungby 
SMK Valdemarsvik 
Linköpings MS 
Sunne EK 
Mora MK 
Battle of Vikings SF 
SMK Östgöta MC-Förening 
Åbågen MCK 
Hallsbergs MK 
Team Värmland MK 
Solshesters MCK 
Linköpings MS 

Team 

Team Perfect Performance/ppstore.se 

Make 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
Sherco 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Beta 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 

Total Tm 
3:02:03.639 
3:02:13.469 
3:02:41.397 
3:03:07.477 
3:03:50.006 
3:04:33.467 
3:04:40.163 
3:05:05.548 
3:05:26.642 
3:05:27.818 
3:05:55.152 
3:06:00.217 
3:06:01.864 
3:07:08.806 
3:10:04.371 
3:10:13.783 
3:10:49.305 
3:10:50.860 
3:11:21.282 
3:11:38.051 
3:11:53.923 
3:12:38.788 
3:12:43.785 
3:13:20.571 
3:14:36.377 
3:15:39.296 
3:16:14.125 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 

No. 
288 
164 
271 
175 
278 
317 
267 
105 
297 
395 
144 
292 
150 
245 
368 
147 
190 
274 
119 
206 
350 
239 
243 
162 
155 
131 
314 

Name 
Jakob Orman 
Kim Olsson 
Christopher Nygren 
Mattias Dalqvist 
Edvin Palm 
Robin Åkerblad 
Johan Alfredsson 
Patrik Olsson 
Daniel Johansson 
Kristian Broström 
Fredrik Ernerdahl 
Marcus Persson 
Adam Siggesson 
Andreas Söderén 
Joakim Engström 
Andreas Skog 
Johan Ask 
Joakim Svensson 
Douglas Andersson 
Stefan Evenfjäll 
Stefan Vikman 
Niclas Nilsson 
Emil Berglund 
Oscar Lennstring 
Dick Svallbring 
Mattias Karelycke 
Christofer Bjurman Magnusson 

Club 
Hallsbergs MK 
Åbågen MCK 
Strängnäs AMS 
Hedeby MCK 
Hedeby MCK 
Botkyrka MK 
Hallsbergs MK 
Lilla Edets MCK 
Flens Enduro 
Botkyrka MK 
Oskarshamns EK 
SMK Kolmården 
Tibro MK 
FMCK Eksjö 
Fjugesta MS 
Nyköpings MS 
FMCK Strängnäs 
Hallsbergs MK 
FMCK Borås 
VCK Ånge 
Arvidsjaurs MS 
BMK Uddevalla 
SMK Hofors 
Hedeby MCK 
SMK Södermanland 
Kinds MK 
FMCK Blekinge 

Team Make 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
Beta 

Husqvarna 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
Husaberg 
KTM 
Sherco 
Husaberg 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 

Total Tm 
3:16:46.867 
3:16:57.892 
3:17:27.047 
3:17:33.206 
3:17:49.634 
3:18:10.804 
2:01:15.823 
2:24:50.248 
2:26:58.811 
2:30:19.408 
2:30:22.788 
2:30:27.225 
2:30:31.154 
2:30:37.259 
2:30:39.201 
2:30:46.450 
2:30:50.109 
2:31:01.267 
2:31:04.008 
2:31:22.527 
2:31:36.875 
2:31:52.385 
2:32:23.190 
2:32:26.942 
2:32:38.299 
2:32:50.472 
2:33:03.345 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
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Pos 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 

No. 
166 
353 
184 
262 
214 
377 
379 
135 
419 
148 
143 
396 
270 
335 
130 
252 
179 
268 
89 
80 
298 
246 
149 
370 
217 
102 
133 

Name 
Markus Heikkinen 
Johan Lidén 
Andreas Loponen 
Marcus Fredriksson 
Alexander Olsson 
Robin Sandgren 
Martin Eriksson 
Tommy Thörn 
Fredrik Ersson 
Mattias Jonestad 
Markus Jansson 
Mattias Bengtsson 
Oskar Altzar 
Joel Lilja 
Erik Green 
Linus Andersson 
John Joel Leif Bergkvist 
Krzysztof Zagorski 
Jimmy Rydén 
Joel Karlsson 
Daniel Motin 
Björn Strid 
Rick Strömberg 
Zacke Rönnberg 
Tobias Kjellberg 
Fredrik Staaw 
Erik Svärd 

Club 
Skene MS 
Eda MK 
SMK Motala MC-Klubb 
Haninge MK 
FMCK Malmö 
FMCK Blekinge 
Botkyrka MK 
Nyköpings MS 
Mälardalens EK 
FMCK Eksjö 
Åbågen MCK 
Göta MS 
Solshesters MCK 
Timrå EK 
Mälardalens EK 
Karlstad MX Klubb 
SMK Vingåker 
Gnesta MK 
Försvarsmaktens EK 
Wäxjö MS 
Karlskoga EK 
FMCK Falun 
Ilstorps Motions & KCK 
Kolsva MS 
Flens Enduro 
SHRA Jönköping 
FMCK Eksjö 

Team Make 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
TM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 

Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Beta 

Total Tm 
2:33:13.279 
2:33:52.617 
2:34:41.603 
2:35:39.370 
2:35:50.629 
2:36:34.700 
2:36:50.859 
2:37:07.209 
2:37:12.209 
2:37:59.375 
2:40:30.226 
2:40:31.773 
2:40:42.782 
2:40:57.468 
2:41:48.666 
2:42:14.972 
2:45:23.223 
2:45:39.130 
2:46:20.068 
2:47:00.422 
2:47:05.574 
2:47:23.713 
2:48:11.451 
2:49:36.691 
2:50:08.637 
2:55:00.452 
2:55:07.348 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
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Pos 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
276 
392 
269 
326 
333 
406 
320 
178 
255 
11 
114 
233 
208 
342 
4 
62 
95 
113 
211 
360 
116 
420 
389 
238 
229 
174 

Name 
Henrik Svejderud 
Andreas Kvarnström 
Albin Ekdahl 
Miguel Zäther José 
Ted Karlsson 
Rasmus Engelmann 
Anton Einarson 
Tommy Ljungdahl 
Joakim Gustafsson 
Johannes Wikerfelt 
Joakim Hurtig 
Niclas Gustavsson 
Simon Artursson 
Robin Jägerholm 
Chrisse Larsson 
Jonas Fredriksson 
Daniel Creutz 
Joakim Hedlund 
Simon Lantz 
Peter Evaldsson 
Mattias Lyrevall 
Jesper Gustafsson 
Christoffer Levin 
Josef Klevenmark 
Charlie Turesson 
Max Färestål 

Club 
SMK Kolmården 
Linköpings MS 
FMCK Eksjö 
FMCK Hässleholm 
Timrå EK 
Botkyrka MK 
Norrahammars MK 
FMCK Hässleholm 
SMK Vingåker 
Björkö Enduroklubb 
SMK Kolmården 
Nybro MK 
Hallsbergs MK 
Norrahammars MK 
Göta MS 
Huskvarna MK 
Oskarshamns EK 
Skutskärs MS 
SMK Eksjö MC & US 
MK Nitro 
Rödeby CK 
Hedeby MCK 
Linköpings MS 
Bengtsfors MCC 
FMCK Hässleholm 
Botkyrka MK 

Team 

Absolut MX 

Make 
Beta 
KTM 

Rieju 
Husqvarna 
Husqvarna 
Sherco 

Sherco 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Sherco 
Beta 
Beta 
TM 

Honda 
Honda 
GasGas 
Honda 

Total Tm 
2:55:59.641 
3:00:47.703 
3:04:13.332 
3:04:32.395 
3:08:41.625 
3:22:39.467 
3:23:47.069 
2:30:36.083 
2:30:45.389 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
2 
3 
1 
24 
655 
10 
31 
44 
7 
57 
23 
17 
21 
59 
84 
138 
38 
554 
49 
37 
612 
16 
30 
97 
19 
18 
620 

Name 
Lars Berglund 
Stefan Andersson 
Jimmy Johansson 
Olof Öberg 
Kjell. Otto Hansen 
Mikael Sengoltz 
Christoffer Gustafsson 
Magnus Edberg 
Torbjörn Lundgren 
Joakim Blomster 
Fredrik Karlsson 
Christian Petersson 
Filip Starck 
Jonas Söderberg 
Mikael Hjelm 
Mikael Björkholtz 
Stefan Åkesson 
Mikael Hed 
Peter Wiberg 
Pether Johansson 
Andreas Dahlberg 
Tomas Strandberg 
Patrik Anehagen 
Anders Åkesson 
Jan Eriksson 
Mikael Bengtsson 
David Andersson 

Club 
Hudiksvalls MCK 
SMK Eksjö MC & US 
Försvarsmaktens EK 
Kullings MS 
Modum Motorsportklubb 
Wäxjö MS 
Försvarsmaktens EK 
Huskvarna MK 
SMK Hedemora 
Ullareds MK 
Westerviks MSK 
Westerviks MSK 
Norrahammars MK 
Åtvidabergs MCK 
Finspångs MS 
MK Team Treske 
Försvarsmaktens EK 
FMCK Falun 
Solshesters MCK 
Nyköpings MS 
Vimmerby MS 
Botkyrka MK 
Norrahammars MK 
FMCK Hässleholm 
Försvarsmaktens EK 
Falköpings MK 
MCK Hallandia 

Team 
Team SHERCO SWEDEN 

Noréns Beta Racing Team 

JE68/KTM Racing Team 

Team Bloms MX Racing 

Team Aluns Motor 

Team Keva Motor AB 

Make 
Sherco 
Yamaha 
Beta 

Husqvarna 
KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
GasGas 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
Sherco 
Husqvarna 
Honda 

Total Tm 
2:54:19.478 
2:54:42.321 
2:55:12.084 
2:57:03.798 
3:01:30.963 
3:02:52.771 
3:03:36.792 
3:05:17.875 
2:30:22.674 
2:30:46.006 
2:30:59.319 
2:31:12.358 
2:33:19.620 
2:34:33.962 
2:34:48.149 
2:35:35.039 
2:35:35.907 
2:35:52.932 
2:35:58.134 
2:36:04.017 
2:36:09.324 
2:36:33.894 
2:37:09.533 
2:38:03.745 
2:38:17.065 
2:38:43.781 
2:38:47.606 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 

22.843 
52.606 

2:44.320 
7:11.485 
8:33.293 
9:17.314 

10:58.397 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

No. 
41 
653 
69 
50 
47 
491 
22 
102 
109 
128 
169 
452 
119 
58 
187 
112 
51 
121 
63 
116 
134 
207 
105 
293 
634 
135 
35 

Name 
Jimmy Kaukinen 
Antti Mankinen 
Tomas Mellberg 
Mattias Eriksson 
Martin Rehnby 
Jonas Bergqvist 
Roger Karlsson 
Mikael Arvidsson 
Alexander Lundkvist 
Hans-Erik Holmqvist 
David Karlsson 
Tony Eklund 
Robert Löfstrand 
Mikael Åhl 
Roland Ekberg 
Roger Wåhlin 
Roger Ahlén 
Niklas Hanning 
Andreas Johansson 
Dan Sjöman 
Peter Johansson 
Gustav Sandahl 
Anders Fors 
Sam Hämäläinen 
Ted Oskarsson 
Ola Arvidsson 
David Karlsson 

Club 
Wäxjö MS 
Oslo MK 
Nyköpings MS 
Varbergs MK 
Norrahammars MK 
Skene MS 
Gotland Enduro Cross MS 
Norrahammars MK 
Nynäshamns MCK 
SMK Gävle 
Norrahammars MK 
Uppsala MK 
Karlskoga EK 
Varbergs MK 
Gnesta MK 
FMCK Hässleholm 
Göta MS 
Woxnadalens MK 
Björkö Enduroklubb 
Åsätra MK 
Woxnadalens MK 
Norrahammars MK 
Finspångs MS 
Tibro MK 
Hedeby MCK 
Ydre MK 
SMK Hedemora 

Team 
Parts by Sweden 

Absolut MX 

Make 
GasGas 
Husqvarna 

Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
Sherco 
TM 
Husaberg 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 

Total Tm 
2:39:15.638 
2:40:17.287 
2:40:52.989 
2:40:57.842 
2:41:00.323 
2:41:08.737 
2:41:33.605 
2:41:34.760 
2:41:36.089 
2:42:05.377 
2:42:29.054 
2:42:38.479 
2:42:40.887 
2:42:42.431 
2:42:46.135 
2:42:52.724 
2:43:05.612 
2:43:10.998 
2:43:22.417 
2:43:34.552 
2:43:56.656 
2:44:08.212 
2:44:10.980 
2:45:02.224 
2:45:37.105 
2:45:40.167 
2:46:09.503 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 

No. 
295 
79 
86 
455 
54 
476 
130 
271 
82 
609 
279 
188 
289 
214 
146 
486 
246 
233 
137 
131 
149 
259 
560 
220 
516 
256 
218 

Name 
Dennis Czerwiec 
Christer Dufmats 
Andréas Svensson 
Robert Olofsson 
Fredrik Gustafsson 
Markus Andersson 
Andreas Grahn Bernehjält 
Rasmus Möller 
Micke Nors 
Fredrik Gustavsson 
Johan Olsson 
Henrik Bolmelid 
Mattias Jörgensen 
Anders Roth 
Mattias Larsson 
Jonas Karlsson 
Roland Ström 
Niklas Nilsson 
Peter Ferm Langmann 
Lee Fryer 
Markus Engberg 
Patric Melin 
Felix Rothman 
Jacob Silverhult 
Tobias Lindström 
Kristian Grönvall 
Erik Bergstrand 

Club 
FMCK Strängnäs 
Tranås MS 
Stenungsunds MS 
Skellefteå MS 
Solshesters MCK 
MK Team Treske 
Hedeby MCK 
Solshesters MCK 
Norrahammars MK 
Wäxjö MS 
SMK Värnamo 
Westerviks MSK 
Åsätra MK 
Kristdala Motorsällskap 
Westerviks MSK 
Timmernabbens MSK 
Haninge MK 
FMCK Umeå 
Mälarö MCK 
Helsingborgs MCK 
Norrahammars MK 
FMCK Eksjö 
Försvarsmaktens EK 
AMF Årsunda 
Umeå MCC 
Hedeby MCK 
Oskarshamns MSK 

Team 

Team Bloms MX Racing 

Ostkustmx Racing Team 

Ostkustmx Racing Team 

Make 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
Sherco 

Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 

Yamaha 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 

Total Tm 
2:46:10.685 
2:46:11.617 
2:46:18.185 
2:46:22.018 
2:46:28.809 
2:46:34.065 
2:46:47.797 
2:46:49.657 
2:47:12.934 
2:47:20.397 
2:48:00.725 
2:49:08.348 
2:49:13.651 
2:49:56.353 
2:50:01.345 
2:51:12.911 
2:51:45.629 
2:51:53.161 
2:52:08.202 
2:52:50.812 
2:53:31.801 
2:53:53.368 
2:54:17.846 
2:54:55.276 
2:55:50.188 
2:56:41.356 
2:57:35.150 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 

No. 
493 
569 
557 
173 
139 
433 
591 
143 
601 
589 
519 
85 
155 
141 
205 
535 
168 
204 
153 
539 
619 
239 
276 
624 
209 
490 
363 

Name 
Jimmy Paulsson 
Magnus Engelbrektsson 
Daniel Schelin 
Johan Tegnert 
Rikard Skerget 
Marcus Gustafsson 
Ola Åkerblom 
Mathias Svensson 
Mats Alfredsson 
Daniel Sjölander 
Christoffer Segerström 
Anders Lundgren 
Rickard Klahr 
Björn Eriksson 
Martin Johansson 
Tomas Pers 
Ted Mårtensson 
Jens Nilsson 
Niklas Källström 
Mikael Sahlin 
Pontus Källgren 
Andreas Augustsson 
Johan Andersson 
Frederik Eckhardt 
Patrick Wik 
Robert Ylivainio 
Daniel Andersson 

Club 
Team Värmland MK 
Eda MK 
Norrahammars MK 
Gammalkils MK 
Stenungsunds MS 
Norrahammars MK 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
Skene MS 
Bengtsfors MCC 
Nynäshamns MCK 
Gnesta MK 
FMCK Eksjö 
FMCK Eksjö 
SMK Hedemora 
Gammalkils MK 
SMK Dala Falun 
FMCK Hässleholm 
FMCK Blekinge 
Uppsala MK 
Lidköpings MCK 
FMCK Strängnäs 
Lilla Edets MCK 
Falkerud Enduro Klubb 
Åbågen MCK 
Skene MS 
Skellefteå MS 
Götene MK 

Team 

Noréns Beta Racing Team 

Team VIXUS MC 

Make 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Beta 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
GasGas 
Honda 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
Yamaha 

Total Tm 
2:57:35.444 
2:57:39.678 
2:57:56.807 
2:58:45.341 
2:58:48.502 
2:58:50.760 
2:58:57.635 
2:59:02.714 
2:59:10.042 
2:59:44.499 
3:00:20.131 
3:00:52.766 
3:01:23.708 
3:01:24.791 
3:01:38.334 
3:01:46.360 
3:02:15.492 
3:03:01.358 
3:03:24.316 
3:03:25.301 
3:03:28.782 
3:03:33.463 
3:04:17.546 
3:05:39.784 
3:05:43.878 
3:05:55.302 
3:06:31.685 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 

No. 
631 
171 
506 
559 
602 
386 
461 
193 
548 
528 
639 
152 
443 
185 
450 
335 
642 
498 
402 
658 
597 
582 
232 
323 
482 
318 
470 

Name 
Peter Eriksson 
Linus Andersson 
Fredrik Engdahl 
Robert Höög 
Frederic Leufstadius 
Tobias Karlsson 
Magnus Enander 
Patrik Gustafsson 
Wilhelm Andersson 
Peter Berggren 
Johan Elfving 
Tomas Nilsson 
Dennis Ackzén 
Peter Friberg 
Benny Andersson 
Paul Tidevik 
Simon Toft 
Robin Nässlin 
Daniel Bergvin 
Stefan Erixon 
Tomas Blom 
Johnny Jönsson 
Bo Martinsson 
Dennis Johansson 
Morgan Lyckman 
Henrik Lundgren 
Ludvig Hultman 

Club 
SMK Värnamo 
Gammalkils MK 
FMCK Strängnäs 
Kilsbergens Motorklubb 
Försvarsmaktens EK 
Fliseryd MK 
Ulricehamns MK 
Norrahammars MK 
Ulricehamns MK 
BMK Uddevalla 
Ulricehamns MK 
Varbergs MK 
FMCK Malmö 
Vissefjärda CK 
Kullings MS 
FMCK Hässleholm 
MCK Hallandia 
SMK Gävle 
SMK Dala Falun 
Arlanda MC 
Hallsbergs MK 
Wäxjö MS 
MK Jämke Jämshög 
Haninge MK 
Åtvidabergs MCK 
Umeå AK 
Timmernabbens MSK 

Team 

SE Motorcamp 

Make 
Husaberg 
Beta 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
KTM 
Beta 
Sherco 
Yamaha 
Sherco 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 

Total Tm 
3:06:36.090 
3:07:04.350 
3:07:12.052 
3:07:20.401 
3:07:35.219 
3:08:21.757 
3:08:42.921 
3:08:54.213 
3:08:58.190 
3:09:00.904 
3:09:17.750 
3:09:53.567 
3:10:15.590 
3:10:34.587 
3:10:45.887 
3:10:48.276 
3:10:51.293 
3:10:55.348 
3:11:02.723 
3:11:06.069 
3:11:47.805 
3:11:56.819 
3:11:58.898 
3:12:15.029 
3:12:27.348 
3:12:50.547 
3:13:12.538 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 

No. 
365 
224 
321 
500 
284 
229 
475 
477 
332 
645 
513 
465 
587 
341 
154 
270 
357 
346 
311 
371 
287 
294 
258 
353 
448 
415 
333 

Name 
Tobias Olsson 
Henrik Joelsson 
Mark Morehouse 
Marcus Sköld 
Örjan Jansson 
Daniel Ström 
Johnny Ekeflo 
Daniel Svedberg 
Jon Johansson 
Gert Gustafsson 
Tomas Larsson 
Jonas Nilsson 
Michael Jernberg 
Peter Fors 
Oscar Ekdahl 
Tomm Holm 
Fredrik Norgren 
Stefan Johansson 
Kenny Elg 
Tobias Sohl 
Johan Alexandersson 
Marcus Stacke 
Samuel Gunnestad 
Daniel Rålin 
Johan Kjellson 
Mikael Almqvist 
Lars Markus Bohlin 

Club 
Team Värmland MK 
Skutskärs MS 
Borlänge MK 
Gislaveds MK 
Östhammars MK 
Gammalkils MK 
Ydre MK 
SMK Gävle 
Rasbo MK 
FMCK Stockholm 
Stenungsunds MS 
FMCK Malmö 
Försvarsmaktens EK 
Norrahammars MK 
FMCK Borås 
SMK Örebroavdelning 
Dals MK 
Gammalkils MK 
SMK Hedemora 
Linköpings MS 
Götene MK 
SMK Värnamo 
Jevnaker MK 
FMCK Strängnäs 
FMCK Skövde 
Lidköpings MCK 
Lilla Edets MCK 

Team Make 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husaberg 
Sherco 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
Sherco 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Beta 
Sherco 
Yamaha 
KTM 
Sherco 
KTM 

Total Tm 
3:13:16.849 
3:13:31.885 
3:13:33.513 
3:14:26.014 
3:14:43.255 
3:15:06.468 
3:15:37.629 
3:15:50.115 
3:16:01.325 
3:16:44.713 
3:16:53.116 
3:17:22.241 
3:17:38.051 
3:19:20.542 
3:19:51.943 
3:20:34.654 
2:30:37.461 
2:30:54.699 
2:30:56.494 
2:31:03.703 
2:31:09.434 
2:31:11.383 
2:31:27.254 
2:31:36.643 
2:31:39.054 
2:31:52.577 
2:32:14.661 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
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Pos 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 

No. 
504 
235 
327 
412 
186 
401 
596 
492 
562 
249 
356 
336 
586 
245 
250 
253 
501 
277 
297 
538 
542 
387 
437 
310 
399 
231 
217 

Name 
Richard Sehman 
David Fransson 
Henrik Nilsson 
Marcus Näs 
Martin Bonander 
Daniel Persson 
Henrik Olsson 
David Nauman 
Mikael Eriksson 
Martin Rosenblad 
Peter Andersson 
Petter Lantz 
Billy Engström 
Erik Flink 
Henrik Bexing 
Marcus Torstensson 
Marcus Ekström 
Henric Lindqvist 
Martin Remnemark 
Jonas Ladenfors 
Anders Olsson 
Cristian Zoffel 
Joakim Nystedt 
Robban Markusson 
Edin Coco 
Anders Billestedt Andersson 
Christian Larsson 

Club 
MCK 4 All 
Wäxjö MS 
Linköpings MS 
SMK Dala Falun 
Stenungsunds MS 
FMCK Hässleholm 
Falköpings MK 
Norrahammars MK 
Sotenäs MCC 
SMK Valdemarsvik 
Frövi MF 
Rasbo MK 
Alingsås MCK 
Björkö Enduroklubb 
Finspångs MS 
MCK Hallandia 
Folkare MK 
Gotland Enduro Cross MS 
Vrigstad MK 
Göta MS 
Göta MS 
Linköpings MS 
Gnesta MK 
SMK Vadstena 
SMK Hedemora 
Stenungsunds MS 
Ulricehamns MK 

Team 

Team Perfect Performance/ppstore.se 

Make 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Beta 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
KTM 

Total Tm 
2:32:19.846 
2:32:40.254 
2:32:50.183 
2:33:15.549 
2:33:17.807 
2:33:19.546 
2:33:25.968 
2:33:32.609 
2:33:33.034 
2:33:39.794 
2:33:50.754 
2:33:53.002 
2:33:58.518 
2:34:06.879 
2:34:10.170 
2:34:24.501 
2:34:27.898 
2:34:33.616 
2:34:37.672 
2:34:55.849 
2:35:49.959 
2:36:43.325 
2:36:48.842 
2:36:55.037 
2:37:03.134 
2:37:05.973 
2:37:16.842 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
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Pos 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 

No. 
497 
237 
456 
307 
648 
604 
377 
635 
576 
577 
398 
520 
463 
534 
579 
483 
260 
306 
514 
502 
629 
581 
522 
544 
652 
527 
640 

Name 
Niklas Andersson 
Jan-Eric Höög 
Daniel Andersson 
Andreas Norrman 
Fredrik Ringvide 
Tommy Nilsson 
Mattias Johansson 
Karl-Johan Dahlin 
Fredrik Spång 
Fredrik Ivarsson 
Per Möller 
Fredrik Jakobsson 
Erik Andersson 
Fredrik Samuelsson 
Tobias Dagerfelt 
Martin Nilsson 
Johan Zeilon 
Per Aronsson 
Hans Daniel Strömblad 
Marcus Alsing 
Mattias Björk 
Johnny Johansson 
Jonas Winther 
Patrik Wiberg 
Eric Holmvik 
Tommy Grönqvist 
Björn Hallberg 

Club 
MK Team Treske 
Skene MS 
Norrahammars MK 
Åbågen MCK 
Botkyrka MK 
Djursdala SK 
SMK Vingåker 
Laxå MK 
SMK Södermanland 
SMC 
Linköpings MS 
MCK Hallandia 
Mälarö MCK 
Hedeby MCK 
Lilla Edets MCK 
Timmernabbens MSK 
Djursdala SK 
Team Värmland MK 
Mälarö MCK 
SMC 
Folkare MK 
Kortedala MK 
Sotenäs TC 
Mora MK 
Täby MK 
FMCK Malmö 
MK Pionjär 

Team 

Team VIXUS MC 

Make 
KTM 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husaberg 
GasGas 
KTM 
KTM 

Husqvarna 
KTM 

KTM 
KTM 

KTM 
Sherco 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
KTM 

Total Tm 
2:37:28.848 
2:37:40.898 
2:37:45.199 
2:38:52.414 
2:39:38.298 
2:39:59.301 
2:40:52.296 
2:41:06.564 
2:41:07.241 
2:41:15.850 
2:42:00.866 
2:42:06.022 
2:42:20.743 
2:42:31.715 
2:43:00.148 
2:43:10.114 
2:43:23.985 
2:43:53.364 
2:43:56.475 
2:43:57.771 
2:45:49.938 
2:46:27.704 
2:46:47.175 
2:47:14.177 
2:47:22.971 
2:47:55.777 
2:48:12.877 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
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Pos 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
235 
236 
237 
238 
239 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
467 
488 
247 
610 
565 
303 
395 
424 
552 
407 
384 
524 
385 
553 
523 
570 
549 
622 
447 
594 
555 
585 
603 
72 
184 
418 
90 

Name 
Andreas Nilsson 
Richard Jensen 
Andreas Åhm 
Lars Andersson 
Samuel Bergin 
Claes Högberg 
Anders Karlsson 
Gabriel Ashman 
Torbjörn Wallin 
Erik Hagström 
Mikael Kåvemark 
Andreas Tärnqvist 
Tobias Åberg 
Henrik Forsberg 
Lars-Erik Bjelke 
Jonas Ronald Björk 
Jan Erlandsson 
Henrik Hermansson 
Andreas Sandberg 
Mats Rosenblad 
Fredrik Eriksson 
Fredric Pettersson 
Pawel Ziolkowski 
Mikael Jönsson 
Lars-Olof Lindström 
Hans Torsborn 
Henrik Lindström 

Club 
Mälardalens EK 
MCK Hallandia 
Wäxjö MS 
BMK Uddevalla 
Rättvik Boda MK 
Botkyrka MK 
Uppsala MK 
Botkyrka MK 
Skene MS 
Norrahammars MK 
Finspångs MS 
Hallsbergs MK 
Djursdala SK 
SMK Hedemora 
Östhammars MK 
Linköpings MS 
Nyköpings MS 
SMK Motala MC-Klubb 
FMCK Borås 
MCK 4 All 
Hallsbergs MK 
Hallsbergs MK 
FMCK Blekinge 
Pauliströms/Järnforsens MCK 
FMCK Borås 
Ulricehamns MK 
FMCK Borås 

Team Make 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
Beta 
KTM 
Yamaha 

Yamaha 
Beta 
Beta 
KTM 
Husaberg 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Total Tm 
2:49:29.543 
2:50:15.775 
2:50:19.170 
2:50:56.110 
2:51:08.698 
2:51:57.475 
2:53:22.032 
2:54:21.215 
2:55:30.374 
2:55:49.014 
2:56:19.485 
2:56:51.033 
3:02:14.480 
3:03:00.090 
3:06:40.515 
3:06:53.384 
3:06:57.111 
3:10:15.669 
3:12:37.280 
3:14:20.083 
3:17:34.332 
3:18:05.288 
2:39:52.064 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
0 
0 
0 
0 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
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Pos 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
228 
381 
345 
485 
200 
396 
442 
180 
33 
203 
252 
656 
75 
429 
657 
595 
440 
378 
290 
29 

Name 
Joakim Pedersén 
Christian Turnäs 
Johan Svensson 
Samuel Nietsch 
Tobias Gustafsson 
Alf Karlsson 
Fredrik Nilsson 
Niklas Fransson 
Mattias Lindkvist 
Ronnie Hofberg 
Magnus Wirgart 
Fredrik Lindblad 
Mats Kvarnestedt 
Micael Forsman 
Joakim Karlsson 
Pierre Larsson 
Mikael Nilsson 
Andreas Lind 
Johan Andersson 
Nils Lundmark 

Club 
MSK Skinnskatteberg 
MCK Hallandia 
Finspångs MS 
Linköpings MS 
Vissefjärda EK 
Uppsala MK 
Uppsala MK 
Vimmerby MS 
SMK Motala MC-Klubb 
Sala MSK 
Hallsbergs MK 
SMK Södermanland 
Linköpings MS 
SMK Eksjö MC & US 
FMCK Eksjö 
SMK Ljungby 
SMK Värnamo 
Djursdala SK 
Finspångs MS 
Skellefteå MS 

Team 

Six 10 Racing 

Make 
Honda 
Husaberg 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Sherco 
Yamaha 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 

Total Tm Laps 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
9 
5 
13 
66 
20 
28 
27 
46 
43 
32 
40 
55 
167 
45 
95 
111 
108 
39 
42 
124 
53 
56 
93 
71 
626 
100 
60 

Name 
Christer Jansson 
Peter Löfvenius 
Klas Elofsson 
Per Wikvist 
Ulf Håkansson 
Jörgen Wester 
Magnus Lundén 
Stefan Johansson 
Christer Hedihn 
Stefan Norström 
Juha Järvisalo 
Magnus Holm 
Rickard Robinig 
Göran Segerlund 
Magnus Melander 
Ulf Wisell 
Tord Wigren 
Sven Öberg 
Robert Elfving 
Peter Salmela 
Leif Reidefors 
Peter Blomdahl 
Niclas Fredholm 
Lars-Erik Hult 
Mathias Edhammer 
Johan Werner 
Jonas Engelbrektsson 

Club 
SMK Värnamo 
Bygdsiljum Motorklubb 
Skene MS 
Hallsbergs MK 
Åbågen MCK 
Älvbygdens MK 
Wäxjö MS 
Karlskoga EK 
FMCK Borås 
Västerås MK 
Mora MK 
Vimmerby MS 
Botkyrka MK 
Botkyrka MK 
Finspångs MS 
MK Orion 
SMK Ockelbo 
Kullings MS 
Skene MS 
Göta MS 
Finspångs MS 
Ulricehamns MK 
Mälarö MCK 
Bollnäs MK 
Linde MSK 
FMCK Stockholm 
Skene MS 

Team 
Team Brandt 

Parts by Sweden 

MÖR MC/RIMA Racing Team 
MC Sport Racing Team 

MC Sport Racing Team 

Make 
KTM 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
KTM 
GasGas 
KTM 

Total Tm 
3:02:00.568 
3:03:41.612 
3:06:34.985 
3:07:03.352 
2:31:53.416 
2:33:20.933 
2:33:33.604 
2:33:55.464 
2:34:11.457 
2:34:31.194 
2:35:06.781 
2:36:54.726 
2:37:45.943 
2:38:10.817 
2:38:18.999 
2:38:50.606 
2:38:54.071 
2:39:39.634 
2:39:58.152 
2:39:58.921 
2:40:25.788 
2:41:21.324 
2:41:25.136 
2:41:38.345 
2:41:45.538 
2:41:50.236 
2:42:09.237 

Laps 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 

1:41.044 
4:34.417 
5:02.784 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

No. 
65 
113 
52 
158 
148 
83 
34 
68 
236 
125 
211 
132 
48 
70 
122 
525 
651 
156 
428 
67 
64 
26 
127 
115 
468 
181 
199 

Name 
Dennis Kjaempe 
Lars-Göran Andersson 
Jonas Olausson 
Stefan Oskarsson 
Jonas Lagervall 
Peter Björnqvist 
Claes Örnskog 
Thomas Andersson 
Tomas Kvarnström 
Christian Tenggren 
Michael Larsson 
Fredrik Nyberg 
Sven-Åke Hillgren 
Ove Johansson 
Jan-Ove Sjöberg 
Martin Granberg 
Roger Lindmark 
Ronny Andersson 
Thomas Andersson 
Fredrik Nyborg 
Olle Kylstam 
Peter Svensson 
Kenneth Lindroth 
Pelle Höglund 
Bength Rolf 
Christian Rislakki 
Anders Karlsson-Lantz 

Club 
Karlskoga EK 
Örebro Enduroklubb 
Vimmerby MS 
AMF Södertälje 
Haninge MK 
FMCK Borås 
Norrahammars MK 
Åbågen MCK 
Solshesters MCK 
FMCK Eksjö 
SMK Värnamo 
FMCK Malmö 
Åsätra MK 
Åsätra MK 
Eda MK 
Umeå MCC 
Hedeby MCK 
Team Värmland MK 
Sunne EK 
Karlskoga EK 
Finspångs MS 
Vimmerby MS 
Värmdö MK 
Försvarsmaktens EK 
SMK Östgöta MC-Förening 
Helsingborgs MCK 
FMCK Strängnäs 

Team 

Six 10 Racing 

Make 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

KTM 
Beta 
Yamaha 
Yamaha 
Sherco 

Total Tm 
2:42:21.019 
2:42:27.216 
2:42:33.110 
2:42:37.005 
2:43:00.917 
2:43:03.639 
2:43:47.058 
2:43:59.154 
2:44:04.292 
2:44:24.479 
2:44:34.568 
2:44:49.030 
2:44:54.607 
2:44:56.801 
2:45:13.403 
2:45:31.517 
2:46:05.117 
2:46:07.501 
2:46:25.814 
2:47:09.294 
2:47:25.901 
2:48:36.315 
2:49:01.808 
2:49:15.593 
2:49:16.242 
2:49:45.867 
2:50:09.360 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 

No. 
223 
106 
99 
103 
120 
495 
322 
88 
372 
499 
434 
133 
254 
110 
375 
77 
628 
241 
123 
337 
129 
240 
449 
94 
164 
313 
272 

Name 
Patrik Arnalid 
Staffan Svensson 
Oskar Persson 
Hans Eriksson 
Stefan Lindstrand 
Niclas Starck 
Niclas Vall 
Per-Åke Stridh 
Johnerik Hansson 
Clas Ragnarsson 
Magnus Robertsson 
Magnus Grahn 
Jimmy Hedkvist 
Joakim Bröms 
Tom Stålebrant 
Lennart Söderström 
Tomas Moser 
Ulf Hjalmarsson 
Christian Fridh 
Örjan Klasson 
Conny Rask 
Ola Söderberg 
Conny Kraiman 
Mikael Jensmark 
Petter Gustafsson 
Peter Haraldsson 
Björn Hjalmar Anderberg 

Club 
Mälarö MCK 
Helsingborgs MCK 
Ydre MK 
Åbågen MCK 
FMCK Borås 
Wäxjö MS 
Hallsbergs MK 
Örebro Enduroklubb 
Frövi MF 
Ulricehamns MK 
Wäxjö MS 
Försvarsmaktens EK 
Team Värmland MK 
Mälarö MCK 
Nyköpings MS 
MSK Skinnskatteberg 
Nyköpings MS 
SMK Värnamo 
Björkö Enduroklubb 
Skene MS 
SMK Södermanland 
Skellefteå Enduro MX Förening 
Haninge MK 
Solshesters MCK 
Östhammars MK 
Skene MS 
Botkyrka MK 

Team 

Parts by Sweden 

Team Perfect Performance/ppstore.se 

Parts by Sweden 

Make 
Sherco 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 
Husqvarna 
GasGas 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
Fantic 

Total Tm 
2:50:17.761 
2:50:19.313 
2:50:50.921 
2:51:02.295 
2:51:05.152 
2:51:08.123 
2:51:15.062 
2:51:15.158 
2:51:38.526 
2:51:54.836 
2:52:41.011 
2:54:00.325 
2:54:35.812 
2:54:40.111 
2:55:11.832 
2:55:27.063 
2:55:31.911 
2:55:38.451 
2:55:47.031 
2:55:59.878 
2:56:20.832 
2:56:27.397 
2:56:34.690 
2:56:58.425 
2:57:06.936 
2:57:19.029 
2:58:22.670 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 

No. 
348 
194 
430 
288 
305 
281 
330 
469 
320 
222 
647 
244 
419 
198 
81 
147 
140 
160 
438 
359 
126 
144 
107 
436 
584 
509 
145 

Name 
Magnus Gustafsson 
Jonas Eliasson 
Emil Hedqvist 
Kenneth Zimmerblad 
Kai Karlsson 
Tomas Harrysson 
Mickael Dimitrievski 
Magnus Thörnvall 
Morgan Brålin 
Patrik Elmqvist 
Stefan Andersson 
Erik Randén 
Stefan Åhman 
Hans Nordberg 
Fredrik Persson 
Morgan Jouchims 
Mats Karlsson 
Fabian Aleryd 
Ola Einarsson 
Fredrik Johansson 
Jimmy Öhlin 
Jimmy Sacklin 
Magnus Björkman 
Göran Vidbäck 
Göran Bengtsson 
Bertil Nowén 
Mattias Isgren 

Club 
FMCK Blekinge 
Wäxjö MS 
Skutskärs MS 
Skene MS 
Westerviks MSK 
Vimmerby MS 
Ullareds MK 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Westerviks MSK 
SMK Trollhättan 
AMF Södertälje 
Linköpings MS 
Björkö Enduroklubb 
Ydre MK 
SMK Vingåker 
Gammalkils MK 
Kullings MS 
Rödeby CK 
Linköpings MS 
MK Ran 
Rödeby CK 
SMK Kolmården 
Göta MS 
Hallsbergs MK 
Laxå MK 
Botkyrka MK 

Team 

Six 10 Racing 

Make 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
KTM 
Honda 
Honda 

KTM 

Total Tm 
2:58:28.161 
2:58:55.626 
2:59:04.087 
2:59:06.101 
2:59:18.528 
2:59:28.107 
2:59:49.677 
3:00:36.242 
3:01:27.246 
3:01:36.590 
3:01:59.347 
3:02:00.818 
3:02:16.474 
3:02:20.033 
3:02:31.485 
3:02:38.736 
3:02:40.821 
3:03:12.809 
3:04:58.122 
3:05:01.785 
3:05:47.762 
3:06:05.325 
3:06:26.863 
3:06:28.586 
3:07:02.842 
3:07:14.006 
3:07:19.213 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 

No. 
208 
439 
212 
166 
162 
480 
349 
487 
263 
301 
328 
165 
505 
540 
464 
423 
575 
607 
633 
339 
278 
324 
422 
326 
201 
189 
175 

Name 
Jan Wester 
Krister Jonsson 
Niclas Lundblad 
Ulf Ärleskog 
Esko Ahmaoja 
Roger Carlsson 
Jimmy Lundkvist 
Sören Dahlgren 
Thomas Berg 
Stefan Mikael Jarveby 
Sören Karlsson 
Joakim Ifver 
Fredrik Röjerås 
Rolf Georg Eliasson 
Niklas Lindell 
Anders Rönning 
Ulf Norrgård 
Stefan Andersson 
Anders Johansson 
Anders Nilsson 
Kristoffer Persson 
Walter Fritz 
Stefan Eriksson 
Torbjörn Ekström 
Anders Boestad 
Stefan Hjelm 
Fredrik Sjöstedt 

Club 
FMCK Skövde 
Karlskoga EK 
Helsingborgs MCK 
Solshesters MCK 
Hagfors MS 
Helsingborgs MCK 
Hallsbergs MK 
Åbågen MCK 
Östhammars MK 
Battle of Vikings SF 
Kortedala MK 
Värmdö MK 
Sala MSK 
SMK Ronneby 
SMC 
Försvarsmaktens EK 
Finspångs MS 
Timrå EK 
MK Pionjär 
Ulricehamns MK 
MK Jämke Jämshög 
Lunner mk 
FMCK Hässleholm 
Göta MS 
Norrahammars MK 
Åbågen MCK 
Norrahammars MK 

Team 

JE68/KTM Racing Team 

Micke Marin Båt & MC 

Make 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Sherco 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 

Husqvarna 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
KTM 

Total Tm 
3:07:24.551 
3:07:36.947 
3:07:50.895 
3:08:00.088 
3:08:02.229 
3:08:07.431 
3:08:36.907 
3:08:56.869 
3:10:30.973 
3:10:41.930 
3:10:47.482 
3:10:52.869 
3:10:58.082 
3:11:45.170 
3:12:04.477 
3:12:55.187 
3:13:29.226 
3:14:21.392 
3:14:32.093 
3:15:05.227 
3:15:35.776 
3:16:20.752 
3:17:00.172 
3:17:06.084 
3:18:54.649 
3:19:21.358 
3:20:51.321 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 

No. 
478 
255 
292 
361 
265 
179 
269 
344 
283 
172 
159 
264 
598 
541 
225 
275 
373 
242 
221 
650 
621 
413 
545 
192 
368 
190 
453 

Name 
Anders Danielsson 
Richard Johannesson 
Seine Malm 
Martin Pantzar 
Lars Sandberg 
Kent Blixt 
Jimmy Johansson 
Richard Johansson 
Åke Vallin 
Håkan Cajander 
Joakim Karlsson 
Anders Gustafsson 
Mats Åke Thomas Wiberg 
Daniel Mattsson 
Joakim Sundin 
Niclas Lindberg 
Mariusz Lorkowski 
Ulrik Nors 
Per Holmberg 
Robert Tjulin 
Anders Magnusson 
Anders Löf 
Jörgen Hofflander 
Tommy Berndtsson 
Thommy Nyberg 
Seppo Liimatainen 
Niklas Sundman 

Club 
Ludvika MS 
Helsingborgs MCK 
Löa SK 
Linköpings MS 
FMCK Blekinge 
Solshesters MCK 
Tranås MS 
Älvbygdens MK 
Botkyrka MK 
Göta MS 
Vimmerby MS 
Vimmerby MS 
FMCK Hässleholm 
Ålands Motorklubb 
Vissefjärda EK 
Norrahammars MK 
Mälarö MCK 
Vimmerby MS 
Linköpings MS 
Botkyrka MK 
MCK Hallandia 
Hallsbergs MK 
FMCK Blekinge 
SMK Trollhättan 
SMK Östgöta MC-Förening 
AMF Södertälje 
Mälardalens EK 

Team Make 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Husaberg 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

KTM 
Sherco 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

Total Tm 
3:22:39.081 
2:30:11.682 
2:30:16.205 
2:30:21.036 
2:30:22.160 
2:30:38.023 
2:30:51.083 
2:30:58.481 
2:31:00.555 
2:31:05.673 
2:31:07.295 
2:31:21.111 
2:31:25.596 
2:31:43.026 
2:31:49.196 
2:31:54.417 
2:32:27.032 
2:32:53.115 
2:32:54.025 
2:33:04.673 
2:33:09.141 
2:33:27.712 
2:34:15.922 
2:34:21.048 
2:34:30.719 
2:34:44.801 
2:34:46.029 

Laps 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
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Pos 
163 
164 
165 
166 
167 
168 
169 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 

No. 
76 
314 
417 
496 
367 
219 
325 
546 
588 
364 
615 
388 
355 
213 
329 
210 
299 
392 
319 
600 
298 
420 
643 
472 
342 
291 
532 

Name 
Kenneth Busk 
Johan Åkerlind 
Christer Nyberg 
Lars-Erik Stenman 
Michael Granelli 
Mikael Berg 
Joakim Johansson 
Anders Adolfsson 
Håkan Karlsson 
Pär Granström 
Anders Söderström 
Niklas Westerberg 
Jörgen Westholm 
Jimmie Knutas 
Peter Ljungnér 
Lars Bergman 
Benny Nilsson 
Jim Larsson 
Joakim Frank 
Jermo Mensonen 
Ronnie Femerström 
Kenny Elfström 
Roger Gustavsson 
Johan Ström 
Joakim Skärkarl 
Anders Berglund 
Johan Eriksson 

Club 
Grängesbergs MS 
Åbågen MCK 
Linköpings MS 
Karlskoga EK 
FMCK Strängnäs 
Dals MK 
Gammalkils MK 
Linköpings MS 
SMK Östgöta MC-Förening 
FMCK Falun 
MSK Skinnskatteberg 
SMK Eksjö MC & US 
Löa SK 
Vissefjärda EK 
FMCK Strängnäs 
Göta MS 
SMK Kolmården 
Stenungsunds MS 
Kalmar Motocross & EnduroKlubb 
MK Jämke Jämshög 
SMK Kolmården 
Kilsbergens Motorklubb 
Ludvika MS 
Hedeby MCK 
Oskarshamns EK 
Kilsbergens Motorklubb 
Ludvika MS 

Team Make 
Honda 
Husqvarna 
KTM 

Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
Sherco 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Beta 
Husqvarna 

Total Tm 
2:34:51.227 
2:35:02.595 
2:35:04.034 
2:35:20.712 
2:35:22.020 
2:35:25.805 
2:35:29.299 
2:35:34.256 
2:35:43.581 
2:35:46.857 
2:35:48.578 
2:36:20.751 
2:36:22.296 
2:36:30.808 
2:37:14.202 
2:37:22.421 
2:37:27.160 
2:37:30.042 
2:37:41.730 
2:37:56.217 
2:39:33.566 
2:39:35.231 
2:39:53.921 
2:39:55.712 
2:39:57.500 
2:40:07.597 
2:40:08.209 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
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Pos 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 
214 
215 
216 

No. 
654 
366 
403 
627 
383 
360 
521 
606 
617 
543 
350 
592 
561 
533 
471 
474 
431 
397 
374 
380 
251 
379 
334 
558 
572 
351 
150 

Name 
Tobias Koljo 
Nicklas Lundbom 
Ismo Matikainen 
Jörgen Segerström 
Anders Åkerlind 
Andreas Engdahl 
Tomas Ekhagen 
Morgan Nilsson 
Magnus Augustsson 
Martin Jernse 
Martin Cruce 
Claes Hilmersson 
Olov Kesselmark 
Jerker Ljung 
Jonas Nilsson 
Lars-Göran Bergström 
Thomas Aikio 
Öivin Grönberg 
Robert Gulyas 
Martin Blücher 
Håkan Karlsson 
Per Nordberg 
Rickard Hagman 
Anders Gustavsson 
Mikael Eneskär 
Michael Sjögren 
Hans Fristedt 

Club 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
HMK Helsinki 
Försvarsmaktens EK 
Åbågen MCK 
Rödeby CK 
Karlstad MX Klubb 
FMCK Hässleholm 
BMK Uddevalla 
FMCK Hässleholm 
Hyllinge MS 
Stenungsunds MS 
Försvarsmaktens EK 
Lidköpings MCK 
Helsingborgs MCK 
Bollnäs MK 
SMK Ljungby 
MCK 4 All 
Norrahammars MK 
Dals MK 
Lilla Edets MCK 
Kilsbergens Motorklubb 
Östhammars MK 
Botkyrka MK 
FMCK Malmö 
Westerviks MSK 
FMCK Blekinge 

Team Make 
Yamaha 
Sherco 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husaberg 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 

Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

Total Tm 
2:40:39.504 
2:42:04.087 
2:42:07.337 
2:42:17.738 
2:42:19.023 
2:43:24.768 
2:44:27.796 
2:44:35.692 
2:44:44.910 
2:44:49.538 
2:45:25.310 
2:45:42.677 
2:45:57.600 
2:48:18.290 
2:48:35.290 
2:48:56.033 
2:48:57.380 
2:49:13.565 
2:50:48.581 
2:51:07.409 
2:51:14.730 
2:53:05.042 
2:53:28.195 
2:53:29.914 
2:54:09.924 
2:55:57.179 
2:56:57.715 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
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Pos 
217 
218 
219 
220 
221 
222 
223 
224 
225 
226 
227 
228 
229 
230 
231 
232 
233 
234 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
393 
394 
526 
578 
632 
457 
636 
489 
262 
454 
494 
435 
460 
649 
441 
605 
382 
445 
92 
352 
510 
358 
197 
446 
170 
285 
282 

Name 
Kenneth Görlin 
Henrik Risberg 
Johan Andersson 
Mats Johansson 
Peter Franzén 
Anders Nordahl 
Niklas Kennestig 
Jörgen Johansson 
Daniel Seth 
Martin Pavlovic 
Joacim Boive 
Micael Gahnström 
Robert Simonetti 
Patrik Spong 
Mikael Pettersson 
Steve Källström 
Jan-Olof Martinsson 
Bg Lindkvist 
Johan Hollertz 
Leo Jansson 
Ronny Karlsson 
Patrik Ström Lindh 
Peter Frisk 
Johnny Strömberg 
Roger Erlandsson 
Per Wadell 
Mats Johansson 

Club 
SMK Hedemora 
Wäxjö MS 
FMCK Malmö 
Norrahammars MK 
Kortedala MK 
Säters MK 
Kristdala Motorsällskap 
SMK Trollhättan 
SMK Värnamo 
Varbergs MK 
SMC 
Linköpings MS 
Botkyrka MK 
Bollnäs MK 
FMCK Stockholm 
Team Värmland MK 
Gammalkils MK 
Skene MS 
Finspångs MS 
Hagfors MS 
Ålands Motorklubb 
Västerås MK 
Linde MSK 
Åsätra MK 
Björkö Enduroklubb 
SMK Dala Falun 
FMCK Hässleholm 

Team 

RK Elektro&Automation 

Make 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 

Yamaha 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 

Total Tm 
2:57:32.947 
3:00:17.830 
3:00:27.770 
3:03:23.667 
3:03:54.147 
3:05:32.576 
3:05:38.661 
3:07:33.885 
3:09:11.858 
3:09:51.133 
3:11:30.837 
3:14:17.916 
3:14:41.997 
3:23:02.921 
2:31:51.488 
2:32:46.861 
2:36:42.204 
2:34:17.621 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
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Pos 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

No. 
590 
547 
503 
267 
226 
370 
583 
230 
182 
286 
408 
593 
550 
421 
304 
161 
414 

Name 
Robert Sjöberg 
John Lindström 
Tommy Fält 
Peter Stjernström 
Jörgen Rutgersson 
Henric Knutsson 
Jörgen Siljenäs 
Roger Öhman 
Michael Johansson 
Mikael Ternlund 
Per Johansson 
Josef Blum 
Klas Petersson 
Niclas Rosendahl 
Johan Rydell 
Lars Nilsson 
Marcus Ljung 

Club 
Skutskärs MS 
Östhammars MK 
Kilsbergens Motorklubb 
SMK Södermanland 
Stenungsunds MS 
Björkö Enduroklubb 
Team Värmland MK 
Nynäshamns MCK 
Finspångs MS 
SMK Östgöta MC-Förening 
Linköpings MS 
SMK Kolmården 
Gammalkils MK 
Westerviks MSK 
Försvarsmaktens EK 
BMK Uddevalla 
SMK Trollhättan 

Team 

MÖR MC/RIMA Racing Team 

Make 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
Kawasaki 
KTM 

Yamaha 
Yamaha 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
Yamaha 
Beta 
KTM 

Total Tm Laps 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
15 
8 
25 
118 
89 
556 
157 
248 
101 
177 
183 
515 
238 
36 
98 
91 
309 
163 
257 
316 
508 
466 
202 
261 
444 
243 
566 

Name 
Olof Adielsson 
Mats Algotson 
Inge Edberg 
Åke Törnqvist 
Jocke Södergren 
Anders Johansson 
Torbjörn Andersson 
Björn Birath 
Håkan Nilsson 
Björn Gottschalk 
Bo Hansson 
Mikael Kristensson 
Roger Karlsson 
Jimi Politis 
Bo Karlsson 
Arne Blomqvist 
Per-Erik Blanck 
Sven Inge Fagerström 
Nicklas Möller 
Lars Olsson 
Bo Hansson 
Thomas Reichert 
Håkan Persson 
Olle Geidby 
Michael Herholz 
Stefan Rodhammar 
Claes Olsson 

Club 
MK Pionjär 
Försvarsmaktens EK 
Huskvarna MK 
AMF Södertälje 
Haninge MK 
MCK Hallandia 
MSK Skinnskatteberg 
SMK Hedemora 
Vimmerby MS 
SMK Uppsala 
Försvarsmaktens EK 
MCK Hallandia 
Östhammars MK 
Vrigstad MK 
Lilla Edets MCK 
Örebro Enduroklubb 
Västerås MK 
FMCK Blekinge 
SMK Södermanland 
Skene MS 
Nyköpings MS 
Göta MS 
MK Ran 
MK Nitro 
Åsätra MK 
MK Jämke Jämshög 
FMCK Stockholm 

Team 

MÖR MC/RIMA Racing Team 

Make 
Beta 
Kawasaki 
Sherco 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
TM 
Sherco 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 

Total Tm 
2:32:32.176 
2:34:06.530 
2:36:44.055 
2:47:57.996 
2:50:53.317 
2:54:34.925 
2:55:45.092 
2:55:57.920 
2:56:24.790 
2:59:31.804 
3:00:01.876 
3:00:15.715 
3:00:28.736 
3:07:29.317 
3:08:51.303 
3:09:19.677 
3:10:19.067 
3:10:36.250 
3:12:44.740 
3:13:21.937 
3:13:22.891 
3:13:55.648 
3:15:32.931 
2:31:24.016 
2:32:18.451 
2:34:53.897 
2:35:18.532 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 

Diff 

1:34.354 
4:11.879 

15:25.820 
18:21.141 
22:02.749 
23:12.916 
23:25.744 
23:52.614 
26:59.628 
27:29.700 
27:43.539 
27:56.560 
34:57.141 
36:19.127 
36:47.501 
37:46.891 
38:04.074 
40:12.564 
40:49.761 
40:50.715 
41:23.472 
43:00.755 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
531 
215 
646 
340 
479 
638 
404 
416 
618 
637 
317 
614 
551 
536 
406 
196 
266 
462 
343 
191 

Name 
Stig Lennart Nilsson 
Lars-Olof Åkesson 
Magnus Johansson 
Ove Beidegårdh 
Anders Mattsson 
Mikael Andersson 
Peter Vondrus 
Staffan Oldenburg 
Tomas Andersson 
Jan Backelin 
Yngve Samuelsson 
Michael Sandgren 
Per Anund 
Jörgen Hammarbäck 
Peter Lindström 
Sven Ivarsson 
Tommy Magnusson 
Pär Sydefors 
Göran Sand 
Håkan Svensson 

Club 
Malungs MK 
Ullareds MK 
SMK Värnamo 
Mjölby MCK 
Östhammars MK 
MK Pionjär 
Kilsbergens Motorklubb 
FMCK Skövde 
FMCK Strängnäs 
MK Pionjär 
Gotland Enduro Cross MS 
Hedeby MCK 
Gammalkils MK 
Ludvika MS 
Göta MS 
Sotenäs MCC 
Karlskoga EK 
SHRA Jönköping 
Norrahammars MK 
FMCK Eksjö 

Team Make 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
Beta 
KTM 
Sherco 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Sherco 
Sherco 

Total Tm 
2:40:08.563 
2:42:57.479 
2:43:44.504 
2:44:48.020 
2:52:32.764 
2:54:30.600 
2:57:05.592 
3:00:57.912 
3:02:24.304 
3:05:18.416 
3:05:36.238 
3:05:43.189 
3:05:56.355 
3:10:14.193 
2:31:53.326 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
754 
745 
709 
720 
664 
784 
705 
655 
696 
736 
674 
763 
689 
362 
686 
725 
796 
688 
685 
730 
752 
708 
769 
651 
704 
791 
682 

Name 
Jerker Svantesson 
Gustav Malm 
Kristofer Lind 
Kristian Svanhall 
Mikael Persson 
David Samuelsson 
Hampus Ahlsén 
Tore Vadsten 
Conny Rydell 
Jakob Vadsten 
Patrik Thorelli 
Jonathan Storm 
Jani Niemelä 
Ulf Johannesson 
Christer Zelin 
Lukas Jälmestedt 
Jimmy Ricciuti 
Henrik Eriksson 
Jesper Tigerhielm 
Stefan Ivehag 
Tobias Hallqvist 
Mats Karlsson 
Jens Svedholm 
Rickard Bengtsson 
Ola Sivertson 
Mattias Gladewitz 
Mikael Andersson 

Club 
Kullings MS 
Hallsbergs MK 
Målilla MK Motocrossklubb 
Rödeby CK 
FMCK Hässleholm 
Gammalkils MK 
SMK Ljungby 
Norrahammars MK 
Täby MK 
Norrahammars MK 
Ryds MK 
Kortedala MK 
Hedeby MCK 
FMCK Borås 
Östhammars MK 
Målilla MK Motocrossklubb 
Täby MK 
MK Tranan 
FMCK Stockholm 
Kullings MS 
FMCK Hässleholm 
SMK Kolmården 
Stenungsunds MS 
Falköpings MK 
Wäxjö MS 
FMCK Eksjö 
Malungs MK 

Team 

Team Marin & Fritid 2022 

Team Keva Motor AB 

Dinitrol center GBG extrem 

Make 
KTM 
Husqvarna 

Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Beta 
TM 
Husqvarna 
GasGas 
Sherco 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 

Total Tm 
2:25:24.573 
2:29:00.619 
2:29:04.302 
2:29:11.212 
2:31:17.860 
2:31:26.081 
2:33:24.578 
2:35:01.832 
2:35:58.163 
2:36:18.718 
2:37:06.989 
2:38:35.867 
2:39:08.601 
2:40:04.807 
2:40:32.769 
2:41:14.542 
2:41:41.969 
2:43:10.226 
2:43:47.118 
2:44:28.189 
2:47:10.023 
2:48:23.273 
2:48:44.549 
2:48:47.305 
2:50:07.093 
2:50:40.199 
2:51:29.928 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 

3:36.046 
3:39.729 
3:46.639 
5:53.287 
6:01.508 
8:00.005 
9:37.259 

10:33.590 
10:54.145 
11:42.416 
13:11.294 
13:44.028 
14:40.234 
15:08.196 
15:49.969 
16:17.396 
17:45.653 
18:22.545 
19:03.616 
21:45.450 
22:58.700 
23:19.976 
23:22.732 
24:42.520 
25:15.626 
26:05.355 
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Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 

No. 
659 
713 
673 
775 
117 
726 
698 
654 
711 
672 
578 
667 
663 
308 
668 
690 
759 
675 
662 
724 
785 
793 
660 
680 
742 
758 
788 

Name 
Tomas Arnerdal 
Markus Larsson 
Kjell Blomkvist 
Joakim Ågren 
Ulf Svensson 
Håkan Jonasson 
Conny Wilhelmsson 
Krister Löfqvist 
Stefan Mattsson 
Jörgen Andersson 
Christian Klarkner 
Krister Pettersson 
Patrik Gustafsson 
Jonny Gustafsson 
Fredrik Vadsten 
Bert-Ola Berg 
Daniel Sundeborn 
Fredrik Juhlin 
Lennart Bodin 
Inno Päts 
Björn Engberg 
Pierre Granelli 
Johnny Gustafsson 
Björn Magnusson 
Oskar Schönqvist 
Chris Jansson 
Kay Stockenberg 

Club 
Norrahammars MK 
Målilla MK Motocrossklubb 
Örebro Enduroklubb 
Värmdö MK 
Vimmerby MS 
Kortedala MK 
Falköpings MK 
Solshesters MCK 
Ryds MK 
Vissefjärda EK 
Västerås MK 
SMK Vingåker 
AMF Södertälje 
Finspångs MS 
Norrahammars MK 
Ryds MK 
Tranås MS 
Karlskoga EK 
FMCK Borås 
Älvbygdens MK 
FMCK Borås 
FMCK Strängnäs 
Rödeby CK 
Helsingborgs MCK 
Vissefjärda EK 
Fjugesta MS 
MCK Hallandia 

Team Make 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Sherco 
KTM 
KTM 
KTM 

Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

Total Tm 
2:51:56.048 
2:53:18.810 
2:53:37.658 
2:53:45.794 
2:54:08.361 
2:54:41.700 
2:56:01.130 
2:57:38.364 
2:58:00.521 
2:58:40.013 
2:59:12.426 
3:00:28.852 
3:00:53.220 
3:01:57.625 
3:02:20.491 
3:04:34.423 
3:04:53.828 
3:05:11.016 
3:05:15.609 
3:08:21.104 
3:08:52.890 
3:09:39.056 
3:09:57.401 
3:12:48.653 
3:12:51.371 
3:13:20.255 
3:15:42.849 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 
26:31.475 
27:54.237 
28:13.085 
28:21.221 
28:43.788 
29:17.127 
30:36.557 
32:13.791 
32:35.948 
33:15.440 
33:47.853 
35:04.279 
35:28.647 
36:33.052 
36:55.918 
39:09.850 
39:29.255 
39:46.443 
39:51.036 
42:56.531 
43:28.317 
44:14.483 
44:32.828 
47:24.080 
47:26.798 
47:55.682 
50:18.276 
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Pos 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 

No. 
723 
783 
425 
687 
737 
714 
666 
693 
735 
671 
732 
741 
787 
331 
782 
679 
652 
718 
768 
670 
707 
678 
661 
669 
762 
681 
710 

Name 
Henric Björk 
Jens Lindgren 
Johan Spångberg 
Berth-Åke Åhman 
Ulrik Rosén 
Axel Hjelm 
Jan Andersson 
Per Fredriksson 
Per-Erik Andersson 
Jesper Claesson 
Claes Arvidsson 
Fredrik Wisselgren Lingström 
Stefan Eriksson 
Anders Månsson 
Nils-Johan Broström 
Anders Jansson 
Mattias Svensson 
Mats Peltomaa 
Ove Forselius 
Mikael Wargbäck 
Tomas Karlsson 
Per Enochsson 
Jonny Johansson 
Jörgen Adolfsson 
Ingemar Josefsson 
Kent Aasheim 
Mikael Thyrén 

Club 
FMCK Borås 
Gammalkils MK 
Uppsala MK 
FMCK Borås 
Ulricehamns MK 
MK Tranan 
Värmdö MK 
Finspångs MS 
Kullings MS 
Hedeby MCK 
Wäxjö MS 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
Norrahammars MK 
FMCK Borås 
FMCK Skövde 
Värmdö MK 
Försvarsmaktens EK 
FMCK Stockholm 
Göta MS 
FMCK Borås 
Ulricehamns MK 
Tidaholms MK 
Kullings MS 
FMCK Eksjö 
FMCK Eksjö 
Emsk 
Målilla MK Motocrossklubb 

Team 

Kenta 

Make 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 

Yamaha 
KTM 
GasGas 
Sherco 
KTM 
KTM 

Husqvarna 

KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
Husqvarna 
Honda 

Total Tm 
1:50:23.140 
1:57:47.007 
2:02:10.874 
2:03:40.876 
2:05:44.844 
2:07:58.834 
2:09:39.131 
2:10:21.476 
2:10:45.576 
2:12:08.059 
2:12:24.993 
2:12:28.489 
2:14:52.206 
2:15:35.646 
2:16:29.507 
2:18:27.220 
2:18:43.693 
2:18:46.996 
2:20:46.627 
2:21:40.258 
2:21:49.613 
2:21:54.614 
2:22:19.211 
2:24:24.505 
2:24:29.473 
2:24:38.016 
2:25:00.912 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 

No. 
751 
770 
765 
778 
744 
740 
753 
691 
795 
777 
776 
734 
792 
703 
700 
694 
771 
846 
760 
733 
764 
319 
683 
755 
722 
717 
750 

Name 
Roger Hallqvist 
Johnny Svensson 
Tobias Löfstedt 
Bengt Ekdahl 
Fredrik Cederblad 
Ingemar Landquist 
Ricky Nord 
Peter Karlsson 
Laszlo Csepella 
Joakim Ekelund 
Mattias Hornbrink 
Liam Arvidsson 
Stefan Granelli 
Lars Bragd 
Fredrik Johansson 
Marie Gustafsson 
Mikael Af Bjur 
Martin Grahn 
Edvin Ringeborn 
Sebastian Carlsson 
Joacim Åslin 
Martin Front 
Martin Idethun 
Mathias Kvarnstrand 
Max Aroséus 
Emma Haltorp 
Johan Fransson 

Club 
FMCK Hässleholm 
Finspångs MS 
Kortedala MK 
FMCK Borås 
Rödeby CK 
Kullings MS 
Kalmar Motocross & EnduroKlubb 
Skäftberg Rangers MCK 
FMCK Borås 
Ryds MK 
Tranås MS 
Wäxjö MS 
FMCK Strängnäs 
Lidköpings MCK 
Ulricehamns MK 
Ulricehamns MK 
Botkyrka MK 
MCK Hallandia 
SMK Vingåker 
Ulricehamns MK 
MK Pionjär 
Rödeby CK 
Rödeby CK 
Solshesters MCK 
Boxholms MK 
Malungs MK 
Kalmar Motocross & EnduroKlubb 

Team Make 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
TM 
Sherco 
Husqvarna 

Sherco 
Husqvarna 

KTM 
KTM 
Beta 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 

Total Tm 
2:25:23.735 
2:25:32.636 
2:26:37.000 
2:26:49.605 
2:27:03.663 
2:27:10.462 
2:27:44.817 
2:27:48.793 
2:28:05.178 
2:28:34.261 
2:28:43.438 
2:28:59.267 
2:29:30.012 
2:29:54.067 
2:30:44.232 
2:31:14.860 
2:31:15.942 
2:31:20.830 
2:32:34.106 
2:34:56.670 
2:35:30.010 
2:36:25.003 
2:37:07.520 
2:37:37.074 
2:38:43.819 
2:38:54.695 
2:39:33.562 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 

No. 
748 
568 
774 
780 
684 
697 
781 
766 
706 
756 
731 
773 
658 
779 
786 
699 
716 
727 
715 
712 
728 
677 
676 
695 
767 
746 
747 

Name 
Anders Johansson 
Göran Glad 
Fredrik Karlberg 
Claes-Göran Petersson 
Björn Gauffin 
Mattias Zackrisson 
Carl Johan De Verdier 
Stefan Niklasson 
Helène Persson 
Peter Lövmo 
Matilda Pettersson 
Tony Johnsson 
Jonny Åhs 
Mathias Magnusson 
Ludvig Engberg 
Johan Saeland 
Hans Knutsson 
Kim Furu 
Fredric Köpsén 
Axel Viberg 
Juris Varlamovs 
Andreas Frändfors 
Anna Haglund 
Tobias Öhman 
Anette Östelius 
Christer Blomstrand 
Thomas Karlsson 

Club 
Nyköpings MS 
Kortedala MK 
Skene MS 
Solshesters MCK 
FMCK Stockholm 
SMK Kolmården 
Värmdö MK 
Kortedala MK 
FMCK Skövde 
Linköpings MS 
SMK Vingåker 
FMCK Borås 
Kullings MS 
Wäxjö MS 
FMCK Borås 
Kullings MS 
Älvbygdens MK 
Flens Enduro 
Kullings MS 
MCK Hallandia 
Flens Enduro 
Gnesta MK 
Skene MS 
Solshesters MCK 
FMCK Strängnäs 
Björkö Enduroklubb 
Nyköpings MS 

Team 

Team Motogirls 

Make 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Beta 

KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 

Husaberg 
KTM 

KTM 
Beta 
Beta 
Husqvarna 

Husaberg 

Total Tm 
2:40:02.364 
2:42:03.284 
2:42:32.524 
2:43:44.794 
2:45:41.160 
2:50:55.750 
2:52:42.915 
2:53:13.918 
2:53:25.407 
3:00:11.078 
3:05:19.777 
1:24:46.600 
1:33:49.604 
1:34:06.083 
1:40:13.816 
1:54:11.968 
1:55:18.992 
1:55:20.744 
1:55:37.120 
2:01:20.089 
2:03:46.965 
2:04:52.912 
2:05:56.418 
2:13:17.802 
2:23:45.688 
2:25:34.797 
2:28:54.185 

Laps 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
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Pos 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
DNF 

No. 
719 
772 
757 
794 
702 
656 
729 

Name 
Felix Glad 
Ola Svensson 
Anders Ågren 
William Johansson 
Bosse Carlsson 
Johan Jonasson 
Mikael Samuelsson 

Club 
Falköpings MK 
FMCK Stockholm 
Värmdö MK 
ÅMK 
MK Pionjär 
Norrahammars MK 
Kullings MS 

Team Make 
Husaberg 
Beta 

KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 

Total Tm 
52:43.321 
55:46.838 

1:00:00.811 
1:12:26.529 
1:13:09.907 

Laps 
1 
1 
1 
1 
1 
0 
0 

Diff 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
41 
1 
27 
24 
2 
3 
25 
13 
29 
35 
19 
10 
12 
44 
26 
28 
16 
46 
17 
42 
34 
6 
45 
20 
4 
59 
7 

Name 
Anton Karlsson 
Edvin Wiberg 
Rasmus Görl 
Eric Andersson 
Alfred Henrysson 
Karl Lennartsson 
Oliver Sedelius 
Liam Hisved 
Viggo Johansson 
Rasmus Petersson 
Theodor Hoff 
Theodor Popp 
Felix Friberg 
Sven Höglander 
Emil Palm 
Liam Richter 
Lukas Djignagård 
Gustav Plogner 
Hampus Nilhoft Meglic 
Axel Plogner 
Alfred Larsson 
Nils Anderberg 
Rasmus Hjort 
Edvin Kindgren 
Jacob Stacke 
Tim Skeppstedt 
Emil Gabrielsson 

Club 
Katrineholms MCC 
Solshesters MCK 
Göta MS 
SMK Eksjö MC & US 
FMCK Eksjö 
FMCK Eksjö 
Värmdö MK 
SMK Gävle 
SMK Eksjö MC & US 
Åsätra MK 
SMK Dala Falun 
SMK Värnamo 
Vissefjärda CK 
Djursdala SK 
Björkö Enduroklubb 
AMF Södertälje 
FMCK Malmö 
Team Värmland MK 
FMCK Malmö 
Team Värmland MK 
Skutskärs MS 
Botkyrka MK 
Nynäshamns MCK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Värnamo 
Solshesters MCK 
Skene MS 

Team 

Team Din MC/MonsterEnergy/MOTUL 

Team Bloms MX Racing 
Lifbergsmotor 
Team SHERCO SWEDEN ACADEMY 

Team Bloms MX Racing 

MÖR MC/RIMA Racing Team 
Motostar Racing 

Team SHERCO SWEDEN ACADEMY 

Make 
KTM 
Beta 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Beta 
Sherco 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
Beta 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 
KTM 
Sherco 
Sherco 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Beta 
Beta 
Yamaha 

Total Tm 
1:36:19.616 
1:37:33.594 
1:38:03.240 
1:38:27.515 
1:39:00.853 
1:39:31.245 
1:40:27.952 
1:41:41.815 
1:42:50.543 
1:43:41.551 
1:44:11.019 
1:30:34.152 
1:30:36.999 
1:30:54.587 
1:31:01.723 
1:32:13.291 
1:32:41.100 
1:34:05.479 
1:34:29.993 
1:37:03.319 
1:37:12.341 
1:38:26.585 
1:40:41.819 
1:41:13.609 
1:41:15.239 
1:42:30.032 
1:43:21.596 

Laps 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff 

1:13.978 
1:43.624 
2:07.899 
2:41.237 
3:11.629 
4:08.336 
5:22.199 
6:30.927 
7:21.935 
7:51.403 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
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Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
39 
49 
33 
31 
40 
15 
8 
50 
9 
43 
57 
37 
30 
5 
14 
21 
11 
47 
58 
56 
18 
36 

Name 
Max Ferm Lundgren 
Liam Ljungström 
Alex Höög 
Filip Bolt 
Theo Ferm Lundgren 
Nils Norrman 
Tiam Lundgren 
Vilmer Vuorisalo 
Holger Segerström 
Albin Wallerstedt 
William Sanfridsson Lindblad 
Pontus Vadsten 
Thure Rudklint 
Loke Åkesson 
Alfred Juhlin 
William Skärkarl 
Edwin Djurstedt 
Emil Öberg 
Marwin Wik 
Gustaf Holmgren 
William Hillberg 
William Hedström 

Club 
Mälarö MCK 
SMK Vingåker 
Hallsbergs MK 
Botkyrka MK 
Mälarö MCK 
Åbågen MCK 
MCK 4 All 
Kinds MK 
Gnesta MK 
Vimmerby MS 
FMCK Strängnäs 
Norrahammars MK 
Oskarshamns EK 
Woxnadalens MK 
Karlskoga EK 
Oskarshamns MSK 
Djursdala SK 
Kullings MS 
Skene MS 
Botkyrka MK 
AMF Årsunda 
Åsätra MK 

Team 

Ostkustmx Racing Team 

Team VIXUS MC 

Make 
Husqvarna 
Beta 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Sherco 

Sherco 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

Sherco 
TM 
Sherco 
KTM 

Total Tm 
1:43:35.451 
1:43:40.733 
1:45:50.682 
1:45:52.669 
1:46:42.179 
1:30:08.561 
1:30:14.102 
1:32:49.643 
1:37:59.410 
1:38:45.964 
1:38:55.936 
1:39:13.318 
1:43:48.766 
1:48:50.797 
1:51:37.255 
1:34:07.879 
1:31:02.993 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
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Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
51 
53 
54 
52 

Name 
Tuva Norén 
Agnes Kindgren 
Molly Onselius 
Maja Reyper 

Club 
FMCK Skövde 
SMK Eksjö MC & US 
Norrahammars MK 
Oskarshamns MSK 

Team 
Team SHERCO SWEDEN ACADEMY/CEC RACING 

Ostkustmx Racing Team 

Make 
Sherco 
Yamaha 
Sherco 
Husqvarna 

Total Tm 
1:31:17.602 
1:34:02.284 
1:43:07.261 
1:30:17.999 

Laps 
5 
5 
5 
3 

Diff 

2:44.682 
11:49.659 

2 Laps 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
130 
126 
128 
135 
113 
123 
145 
119 
148 
149 
139 
107 
101 
150 
136 
102 
117 
164 
118 
111 
158 
127 
161 
146 
131 
120 
125 

Name 
Oscar Sahlin 
Ville Hjelm 
Hjalmar Johansson 
Wiggo Lifvendahl 
Anton Magnusson 
Gustav Östensson 
Neo Berglund 
Samuel Öberg 
Linus Smolsky 
Sebastian Erixon Rosenqvist 
Onnie Linderbäck 
Elliot Svensson 
Melvin Qvist 
Edwin Holmberg 
Charlie Bergsten 
Oscar Arrias 
Alex Åhlén 
William Marcher 
Elis Lind 
Alvis Petersson 
Elton Tufvesson 
Felix Ahnstedt 
Ivar Arvidsson 
Malte Olsson 
Simon Rutgersson 
Linus Forsman 
Nils Svahn 

Club 
Hudiksvalls MCK 
Finspångs MS 
SMK Eksjö MC & US 
MK Orion 
Norrahammars MK 
Karlskoga EK 
Hudiksvalls MCK 
Kullings MS 
Botkyrka MK 
Arlanda MC 
ÅMK 
SMK Eksjö MC & US 
Solshesters MCK 
Frövi MF 
SMK Värnamo 
FMCK Hässleholm 
FMCK Strängnäs 
Hallsbergs MK 
Målilla MK Motocrossklubb 
Norrahammars MK 
SMK Eksjö MC & US 
Vimmerby MS 
SMK Eksjö MC & US 
Falköpings MK 
Stenungsunds MS 
SMK Eksjö MC & US 
FMCK Eksjö 

Team 
Team Triple One 
Team Bloms MX Racing 

Forsell Motor Racing Team 

Team ATV Racing 

Team Bloms MX Racing 
Team Perfect Performance/ppstore.se 

Team Keva Motor AB 

Ljunggrens Motor 

Make 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
TM 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
GasGas 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 

Total Tm 
1:45:16.683 
1:33:00.130 
1:35:50.136 
1:37:56.571 
1:40:01.763 
1:40:19.835 
1:41:19.341 
1:42:04.971 
1:42:05.592 
1:42:48.546 
1:43:01.474 
1:44:01.679 
1:44:21.672 
1:45:47.331 
1:45:54.527 
1:47:20.262 
1:30:04.138 
1:30:15.286 
1:30:55.921 
1:31:14.417 
1:32:52.904 
1:33:18.338 
1:34:30.665 
1:35:10.591 
1:35:20.937 
1:35:58.586 
1:37:33.115 

Laps 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
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Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
104 
141 
137 
134 
133 
116 
110 
115 
138 
106 
103 
147 
122 
140 
160 
144 
124 
142 
114 
112 
163 
109 
108 

Name 
Edvin Karlsson 
Edvin Gustafsson 
Arvid Kask 
Dennis Mellqvist 
Theo Karelycke 
Benjamin Bergström 
Lukas Rudengren 
Axel Svensson 
Olle Söderberg 
Johannes Storck Borgersen 
Isac Tornberg 
Elias Berg 
Benjamin Bengtsson 
Fred Segerlund 
Theo Andersson 
Olle Elling 
Oscar Sandström 
Herman Turunen 
Rasmus Tosterud 
Viktor Isaksson 
William Jonsson 
Douglas Sjöblom 
Wille Nilsson 

Club 
Wäxjö MS 
Katrineholms MCC 
Hallsbergs MK 
Kinds MK 
Kinds MK 
FMCK Hässleholm 
Nyköpings MS 
FMCK Eksjö 
Falköpings MK 
Jevnaker Motorklubb 
Carlsborgs MK 
Karlskoga EK 
Falköpings MK 
Botkyrka MK 
Björkö Enduroklubb 
Botkyrka MK 
FMCK Borås 
Stenungsunds MS 
Norrahammars MK 
Kils MK Motorcykel 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Värnamo 
BMK Uddevalla 

Team 

JE68/KTM Racing Team 

Eriksrud MX Team 

Six 10 Racing 

Make 
Husqvarna 

Husqvarna 
Husqvarna 
Gasgas 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
GasGas 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 

Total Tm 
1:38:22.294 
1:39:15.746 
1:40:00.823 
1:42:02.742 
1:42:21.060 
1:43:11.353 
1:43:52.743 
1:45:15.870 
1:45:35.507 
1:46:31.909 
1:46:32.635 
1:48:20.939 
1:51:04.951 
1:30:54.730 
1:30:55.611 
1:35:53.698 
1:43:41.032 
1:43:48.169 
1:33:21.024 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
1 
0 
0 
0 
0 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
6 Laps 

Printed: 2022-09-03 09:57:04 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Lördag 3/9 

Klass 14. Ungdom E0, Pojkar 12-16 år 

Ränneslättsloppet (9km) 9,000 km 

Page 2/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
155 
153 
156 
151 
154 
152 

Name 
Meja Flygare 
Elvira Auvinen 
Nova Ladarp 
Saga Apell 
Stella Ågren 
Ellen Nilsson 

Club 
AMF Södertälje 
FMCK Skövde 
Boxholms MK 
Vimmerby MS 
FMCK Strängnäs 
Varbergs MK 

Team 
MÖR MC/RIMA Racing Team 

Actionpics.se 

Make 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
KTM 
KTM 

Total Tm 
1:36:04.284 
1:38:58.556 
1:48:58.899 
1:34:28.155 
1:52:45.672 
1:33:36.753 

Laps 
5 
5 
5 
4 
4 
3 

Diff 

2:54.272 
12:54.615 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Printed: 2022-09-03 09:57:22 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Lördag 3/9 

Klass 15. Ungdom E0, Flickor 12-16 år 

Ränneslättsloppet (9km) 9,000 km 



Pos 
1 
2 
3 

No. 
48 
139 
3 

Name 
Johan Spångberg 
Sven Ivarsson 
Johnny Svensson 

Club 
Uppsala MK 
Sotenäs MCC 
Finspångs MS 

Team Make 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

Total Tm 
1:09:09.874 
1:17:01.644 
1:10:52.900 

Laps 
4 
4 
3 

Diff 

7:51.770 
1 Lap 

Printed: 2022-09-02 21:23:05 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Fredag 2/9 

Klass 16. Veteran Pré 74 

Ränneslättsloppet (9km) 9,000 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
5 

101 
46 
16 
17 
9 

905 
8 

Name 
Andreas Eklöf 
Tobias Karlsson 
Tommy Gustafsson 
Mattias Almsin 
Lennart Bengtsson 
Mikael Stigsson 
Esmeralda Vesterinen 
Anders Eklöf 

Club 
MK Ran 
Fliseryd MK 
Huskvarna MK 
MK Ran 
Falköpings MK 
FMCK Blekinge 
Lohjanseudun Moottorikerho 
MK Ran 

Team 

Team Motopalvelu 

Make 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

Total Tm 
1:07:05.668 
1:11:25.371 
1:12:22.772 
1:13:24.328 
1:14:03.666 
1:14:33.849 
1:14:43.240 
1:16:48.338 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 

4:19.703 
5:17.104 
6:18.660 
6:57.998 
7:28.181 
7:37.572 
9:42.670 

Printed: 2022-09-02 21:24:58 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Fredag 2/9 

Klass 17. Veteran 1975-1985 

Ränneslättsloppet (9km) 9,000 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

DNF 
DNF 
DNF 

No. 
42 
15 
476 
11 
32 
21 
18 
12 
87 
86 
88 
7 
99 
19 
14 

Name 
Hampus Östensson 
Christian Petersson 
Antti Mankinen 
Hannes Östensson 
Michael Larsson 
Pelle Westin 
Håkan Karlsson 
Tonni Larsen 
Anders Boestad 
Peter Pettersson 
Klas Gustafsson 
Fredrik Hesselgren 
Niclas Starck 
Robert Strandberg 
Claes Örnskog 

Club 
Hallsbergs MK 
Westerviks MSK 
Oslo MK 
MK Ran 
SMK Värnamo 
Karlskoga EK 
Tibro MK 
Vmck 
Norrahammars MK 
Nyköpings MS 
Ulricehamns MK 
Hökensås MCK 
Wäxjö MS 
Timrå EK 
Norrahammars MK 

Team 

Larsen Racing 

Parts by Sweden 

Make 
Husqvarna 
Suzuki 
Yamaha 
Suzuki 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 

Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Kawasaki 
Husqvarna 
CZ 

Total Tm 
1:01:40.181 
1:02:42.778 
1:03:23.317 
1:04:09.951 
1:04:18.658 
1:06:59.731 
1:07:28.060 
1:09:35.653 
1:13:41.220 
1:16:08.897 
1:00:48.058 
1:01:56.436 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
0 
0 
0 

Diff 

1:02.597 
1:43.136 
2:29.770 
2:38.477 
5:19.550 
5:47.879 
7:55.472 

12:01.039 
14:28.716 

1 Lap 
1 Lap 

Printed: 2022-09-02 21:25:27 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Fredag 2/9 

Klass 18. Vetaran EVO 

Ränneslättsloppet (9km) 9,000 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

DNF 

No. 
13 
888 
68 
10 
20 
71 
130 
51 
6 

997 
94 
1 

Name 
Jesper Larsen 
Rasmus Möller 
Stefan Blomqvist 
Peter Wiberg 
Alexander Karlsson 
Niklas Johansson 
Göran Bengtsson 
Ludvig Gladewitz 
Bo Hansson 
Robert Ånstrand 
Anders Rudengren 
Lars Larsson 

Club 
Vmck 
Solshesters MCK 
Nyköpings MS 
Solshesters MCK 
Målilla MK Motocrossklubb 
Haninge MK 
Hallsbergs MK 
FMCK Eksjö 
Nyköpings MS 
Uppsala MK 
Nyköpings MS 
Nyköpings MS 

Team 
Larsen Racing 

Make 

KTM 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 
Honda 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
CZ 
Yamaha 
Kawasaki 

Total Tm 
1:01:10.565 
1:02:22.431 
1:03:34.260 
1:03:38.125 
1:04:22.451 
1:04:41.315 
1:06:20.594 
1:06:52.414 
1:08:46.290 
1:11:04.459 
1:14:12.759 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
0 

Diff 

1:11.866 
2:23.695 
2:27.560 
3:11.886 
3:30.750 
5:10.029 
5:41.849 
7:35.725 
9:53.894 

13:02.194 

Printed: 2022-09-02 21:26:04 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Fredag 2/9 

Klass 19. Veteran Super EVO 

Ränneslättsloppet (9km) 9,000 km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
28 
27 
30 
24 
25 
29 

Name 
Mattias Roslund 
Samuel Bolin 
Anders Karlsson 
Patric Johansson 
Mikael Norström 
Stefan Mitkiewicz 

Club 
Försvarsmaktens EK 
FMCK Falun 
FMCK Göteborg 
Hudiksvalls MCK 
FMCK Falun 
Försvarsmaktens EK 

Team Make 
Husqvarna 
GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

Total Tm 
1:06:26.162 
1:06:40.549 
1:15:50.709 
1:18:29.810 
1:20:38.685 
1:02:24.262 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

Diff 

14.387 
9:24.547 

12:03.648 
14:12.523 

1 Lap 

Printed: 2022-09-02 21:27:10 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Fredag 2/9 

Klass 20. Militär MC258 

Ränneslättsloppet (9km) 9,000 km 



No. 
6 

30 
31 
10 
22 
28 
14 
32 
26 
13 
7 

12 
5 
3 

11 
17 
25 
8 

16 
15 
20 
4 

21 
9 

19 
1 

18 

Name 
Olle Persson 
Elliot Lord 
Axel Fält 
Harry Unnersjö 
Wille Karlsson 
Joel Ljungström 
Einar Sevefelt 
Ludwig Rosenlöv 
Thor Johansson 
Wilmer Nilsson 
Vincent Gullner 
Max Wennberg 
Tristan Bjelke 
Egon Pettersson Blomström 
Max Wallstål 
Vilgot Hermansson 
Jothon Puurunen 
Charlie Blom 
Hanna Gillemyr 
Arvid Andréasson Johansson 
Gustav Midler 
Leon Mattsson 
Valter Arvidsson Hagström 
Billy Bolmelid 
Wilmer Ember 
William Sköld 
Ville Karlsson 

Club 
Hallsbergs MK 
SMK Värnamo 
Tranås MS 
SMK Värnamo 
Grängesbergs MS 
Arena Motorklubb 
SMK Eksjö MC & US 
Tranås MS 
SMK Eksjö MC & US 
Hallsbergs MK 
Vrigstad MK 
SMK Värnamo 
Östhammars MK 
Karlskoga EK 
SMK Värnamo 
Falköpings MK 
SMK Värnamo 
Vimmerby MS 
Göta MS 
Falköpings MK 
SMK Eksjö MC & US 
Östhammars MK 
SMK Eksjö MC & US 
Vimmerby MS 
SMK Eksjö MC & US 
Falköpings MK 
Westerviks MSK 

Team 
Team cljp Sweden 

Team cljp Sweden 

Make 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 

GasGas 
GasGas 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 

Husqvarna 
Yamaha 
Suzuki 
Husqvarna 

Total Tm 
52:37.785 
46:50.534 
47:13.031 
49:10.533 
50:58.627 
51:17.487 
51:19.434 
51:50.066 
52:39.529 
52:44.502 
54:09.762 
45:31.790 
45:50.309 
46:24.013 
46:25.837 
47:32.559 
47:45.480 
47:54.018 
48:05.361 
48:46.148 
49:25.206 
49:33.346 
50:19.167 
51:18.236 
51:39.098 
52:30.159 
47:26.333 

Laps 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Diff 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

 

Printed: 2022-09-02 18:00:20 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Fredag 2/9 (Startgrupp 1) 

Klass 22. Guldhjälm 85cc 

Ränneslättsloppet (GH) 5,100 km 
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No. 
24 
27 
29 

Name 
Linn Molin 
Oskar Öberg 
Emil Hulterskog 

Club 
Varbergs MK 
Kullings MS 
Bodafors MK 

Team Make 
Husqvarna 

Total Tm 
49:30.483 
52:56.957 
48:51.369 

Laps 
4 
4 
3 

Diff 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 

 

Printed: 2022-09-02 18:00:20 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Fredag 2/9 (Startgrupp 1) 

Klass 22. Guldhjälm 85cc 

Ränneslättsloppet (GH) 5,100 km 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
63 

1061 
86 
71 
81 
85 
51 
73 
57 
56 
66 
54 
88 
78 
72 
90 
53 
67 
62 
74 
65 
68 
89 
70 
60 
84 
59 

Name 
Anton Lesse Bjursell 
Leo Wirström 
Lucas Willbo Bergstrand 
Edwin Astbrant 
Albin Karlsson 
Bob Blomberg 
Vincent Qvist 
Ville Edh 
Alfred Torsborn 
Travis Ruck 
Erik Kvarnstrand 
Leon Nilsson 
Noah Frank Jonsson 
Thor Ling 
Fabian Ahnstedt 
Astrid Löfgren 
Otto Nilsson 
Charlie Huss 
Elis Blom 
Caesar Forsberg 
Kevin Anehagen 
Birk Ågren 
Axl Klarkner 
Alfred Andréasson Johansson 
Nils Bröms Forsberg 
Elis Asklöf 
Didrik Asplund 

Club 
SMK Värnamo 
Katrineholms MCC 
FMCK Skövde 
Vimmerby MS 
Katrineholms MCC 
Tranås MS 
Solshesters MCK 
SMK Eksjö MC & US 
Ulricehamns MK 
Karlskoga EK 
Solshesters MCK 
FMCK Malmö 
SMK Eksjö MC & US 
MSK Hammaren 
Vimmerby MS 
Tranås MS 
Varbergs MK 
Nyköpings MS 
Vimmerby MS 
Norrahammars MK 
Norrahammars MK 
Strängnäs AMS 
Västerås MK 
Falköpings MK 
Mälarö MCK 
Åtvidabergs MCK 
Hallsbergs MK 

Team Make 
KTM 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
Yamaha 
Husqvarna 

KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
Sherco 
KTM 
GasGas 
KTM 
Husqvarna 

Total Tm 
49:10.705 
53:09.695 
53:11.123 
53:12.929 
53:59.372 
45:20.444 
45:56.362 
46:52.386 
47:28.850 
47:30.849 
48:50.027 
48:53.970 
49:45.393 
49:49.367 
50:54.418 
51:35.895 
52:02.514 
52:46.513 
53:09.035 
53:41.836 
53:47.236 
55:40.516 
46:53.238 
46:56.295 
47:02.709 
47:12.623 
47:56.303 

Laps 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 

Diff 

3:58.990 
4:00.418 
4:02.224 
4:48.667 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Printed: 2022-09-02 21:30:15 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Fredag 2/9 (Startgrupp 1) 

Klass 23. Guldhjälm 65cc 

Ränneslättsloppet (GH) 5,100 km 
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Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
82 
69 
80 
77 
61 
75 
64 
76 
58 

Name 
Elvis Eckhardt 
Artur Sevefelt 
Elliot Elfving 
Mario Ahlsén 
Tim Jansson 
Maximuz Front 
Vera Lesse Bjursell 
Ester Turunen 
Elin Sköld 

Club 
Mälarö MCK 
SMK Eksjö MC & US 
Ulricehamns MK 
SMK Ljungby 
Åbågen MCK 
Rödeby CK 
SMK Värnamo 
Stenungsunds MS 
Gislaveds MK 

Team Make 
GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 

Suzuki 

Total Tm 
49:00.305 
50:02.393 
51:07.974 
52:53.798 
56:09.641 
59:02.195 
45:17.541 
45:32.657 

1:02:37.277 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 

Diff 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

Printed: 2022-09-02 21:30:15 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FMCK Eksjö 

Ränneslättsloppet 2022 
Fredag 2/9 (Startgrupp 1) 

Klass 23. Guldhjälm 65cc 

Ränneslättsloppet (GH) 5,100 km 
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